6/29/25, 11:48 AM

Results
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Finals - Summary

Final - Group A (of 5)

Final - Group B (of 5)

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

1128



6/29/25, 11:48 AM

Results
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Finals - Summary

Final - Group A (of 5)

Final - Group B (of 5)

- Final - Group C (of 5)

- Final - Group D (of 5)

Final - Group E (of 5)

Finals - Summary

Final - Group A (of 3)

Final - Group B (of 3)

Final - Group C (of 3)

Finals - Summary

Final - Group A (of 4)

Final - Group B (of 4)

Final - Group C (of 4)

Final - Group D (of 4)

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Results
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Girls - U16 - Finals - Summary

Girls - U16 - Final - Group A (of 3)

Girls - U16 - Final - Group B (of 3)

Girls -

Boys

Girls

Girls

Girls

Boys

Girls

U16 - Final - Group C (of 3)

-U16 - Final

-U16 - Finals - Summary

-U16 - Final - Group A (of 2)

-U16 - Final - Group B (of 2)

-U16 - Final

-U16 - Final

1500m Steeplechase (83.8cm) - Boys - U16 - Final

1500m Steeplechase (76.2cm) - Girls - U16 - Final

80m Hurdles (76.2cm / 8m) - Girls - U16 - Heats - Summary - q: 8

80m Hurdles (76.2cm / 8m) - Girls - U16 - Heat - Group 1 0of 3-q: 8

80m Hurdles (76.2cm / 8m) - Girls - U16 - Heat - Group 2 0f3-q: 8
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Results

80m Hurdles (76.2cm / 8m) - Girls - U16 - Heat - Group 3 0f 3-q: 8

80m Hurdles (76.2cm / 8m) - Girls - U16 - Final

90m Hurdles (91.4cm / 8.65m) - Boys - U16 - Heat - q: 8

90m Hurdles (91.4cm / 8.65m) - Boys - U16 - Final

300m Hurdles (83.8cm / 35m) - Boys - U16 - Finals - Summary

300m Hurdles (83.8cm / 35m) - Boys - U16 - Final - Group A (of 2)

300m Hurdles (83.8cm / 35m) - Boys - U16 - Final - Group B (of 2)

300m Hurdles (76.2cm / 35m) - Girls - U16 - Finals - Summary

300m Hurdles (76.2cm / 35m) - Girls - U16 - Final - Group A (of 2)

300m Hurdles (76.2cm / 35m) - Girls - U16 - Final - Group B (of 2)

High Jump - Boys - U16 - Final

High Jump - Girls - U16 - Final

Pole Vault - Boys - U16 - Final

Pole Vault - Girls - U16 - Final

Long Jump - Boys - U16 - Final

Long Jump - Girls - U16 - Final

Triple Jump - Boys - U16 - Final

Triple Jump - Girls - U16 - Final
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6/29/25, 11:48 AM

Results

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Shot Put (4kg) - Boys - U16 - Final

Shot Put (3kg) - Girls - U16 - Final

Discus Throw (1kg) - Boys - U16 - Final

Discus Throw (1kg) - Girls - U16 - Final

Hammer Throw (4kg) - Boys - U16 - Final

Hammer Throw (3kg) - Girls - U16 - Final

Javelin Throw (600g) - Boys - U16 - Final

Javelin Throw (5009) - Girls - U16 - Final

3000m Race Walk - Girls - U16 - Final

5000m Race Walk - Boys - U16 - Final
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u16 -
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u16 -

Finals - Summary

Final - Group A (of 2)

Final - Group B (of 2)

Finals - Summary

Final - Group A (of 2)

Final - Group B (of 2)

Boys - U16 - Final

Girls - U16 - Finals - Summary
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Results

Sprint Medley Relay - Girls - U16 - Final - Group A (of 2)

Sprint Medley Relay - Girls - U16 - Final - Group B (of 2)
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

100m - Boys - U16 - Heats - Summary - q: 8 06/28/2025, 10:35 AM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result Wind

David-Cristian Alexandru

1 4 2010 - ROU CSM Bucuresti 19782 1 1 11.78q -2.0
Liviu Teodorescu 11.84q
2 7 2010 - ROU LPS Constanta 4459 1 5 PB +1.1

David Nicolas Farcut

3 5 2010 - ROU CN S.V. Beius CS Bihorul Beius 2238 2 5 11.91q +1.1

Aaron Yann Andrei Esteso

4 4 2010 - ROU CS Poli lasi ACS Atletis lasi 6357 1 2 11.92q -1.9

Robert Andrei Popa

5 5 2010 - ROU LPS Petrache Triscu 9557 1 3 11.93q +0.7
6 2 ng: _";g'&'ar LPS Targu Mures 6912 2 3 ;5'08 9 407
6 7 _oabalzmaelSzksza CSS Odorheiu Secuiesc 10028 1 4 12080 55
8 5 ;:f?s sgum“e' Stoica CS Rapid Bucuresti 861 2 4 12.09q -2.5
9 5 '2":;'13 "gg‘j' Olteanu CSS Gloria Arad 7434 2 1 1211 2.0
10 g hazvan Mlexand Fainarea CSS Tecuci 5526 3 1 1221 50
11 4 Demis StefanUdeany CSS Alexandria 11536 3 3 1230 +07
12 6 ;g?gs ngsba Gabriel Avram LPS Targu Mures 6903 4 3 ;5'36 +0.7
13 5 '2":;'13 9:;39' Maciuca CSM Resita 4229 2 2 1251  -1.9
14 4 Qg{g’_’gg?"d Micu LPS Constanta 4492 3 4 1259 25
15 1 Ahdran lonutBaldovin CSS Alexandria 9117 4 1 1261 20
16 4 ‘;\(')?’(‘)FF'Q%T“ Polschi CSS Buzau 13384 3 5 12.66  +1.1
16 8 QD;"(')" ggﬂd"a CSS Soimii Sibiu 8035 3 2 ;5'66 1.9
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6/29/25, 11:48 AM

100m - Boys - U16 - Heats - Summary - q: 8

Rank Lane Athlete

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Robert Zsolt Papp
2010 - ROU

Eduard Mihai Comanoiu
2010 - ROU

Alex Nicolas Popa
2011 - ROU

Leon Costea
2010 - ROU

Patra Grigorie
2010 - ROU

Andrei Cosmin Gitlan
2010 - ROU

Zalan Miklos
2010 - ROU

Alexandru-Robert Cafadaru
2010 - ROU

Rares Andrei Huidu
2010 - ROU

Peter Toth
2011 - ROU

Mihai Alexandru Chivu
2010 - ROU

Andrei Mironescu
2011 - ROU

Csege Laszlo Kurti
2011 - ROU

Alehandro Cretu
2011 - ROU

Rares Nicolae David
2010 - ROU

Mihai Alexandru Cocos
2011 - ROU

Vaduva Lucas Cristian
2010 - ROU

Club/School

ACS Osorhei

CSS C.Istrati Campina

LPS Petrache Triscu

CSS Gloria Arad

LPS Petrache Triscu

CSS Alexandria

LPS Targu Mures

CSM Bucuresti

CSS 4 Bucuresti

CSS Odorheiu Secuiesc

CSS Ploiesti

LPS Briila

LPS Targu Mures

CSS Hunedoara

CSS Triumf Bucuresti

CSS Hunedoara

CSS Hunedoara

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

23311

7806

5006

555

4936

11544

6906

19791

1355

11940

7690

2801

6921

6000

1098

5999

5992

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/28/2025,10:35 AM

Place Group React.

5 3
4 2
4 5
6 3
4 4
5 2
5 5
5 1
7 3
6 1
6 2
7 2
5 4
6 5
7 5
6 4
7 1

Result

12.71
PB

12.76

12.80

12.84
PB

12.85

12.94
PB

12.96
PB

13.01

13.09
PB

13.19
SB

13.21
SB

13.35

13.57
PB

13.63
PB

13.70

14.01
PB

14.62
PB

Wind

+0.7

-1.9

+0.7

-1.9

+0.7

-1.9

-1.9

+1.1

-2.0
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

100m - Boys - U16 - Heats - Summary - q: 8

Rank Lane Athlete Club/School

Daniel Mihai Tudor

2 2011 - ROU CSS Ploiesti

Andrei Cristian Neculai

2 2011 - ROU CSS Ploiesti

Eduard Stefan Grigore

2010 - ROU CSS Ploiesti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

7500

7712

7726

06/28/2025,10:35 AM

Place Group React.

Result Wind

DNF

DNS

DNS
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

100m - Boys - U16 - Heat - Group 1 0of 5-q: 8 06/28/2025, 10:35 AM - Wind: -2.0

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

David-Cristian Alexandru

1 4 2010 - ROU CSM Bucuresti 19782 11.78 q

lanis Mihai Olteanu

2 5 2011 - ROU CSS Gloria Arad 7434 12.11
Razvan Alexandru Fainarea . 12.21
3 3 2011 - ROU CSS Tecuci 5526 PB
Adrian lonut Baldovin . 12.61
4 1 2010 - ROU CSS Alexandria 9117 PB

Alexandru-Robert Cafadaru

5 6 2010 - ROU CSM Bucuresti 19791 13.01
Peter Toth . . 13.19
6 7 2011 - ROU CSS Odorheiu Secuiesc 11940 SB
Vaduva Lucas Cristian 14.62
7 8 2010 - ROU CSS Hunedoara 5992 PB

Daniel Mihai Tudor

2 2011 - ROU CSS Ploiesti 7500 DNF
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6/29/25, 11:48 AM

100m - Boys - U16 - Heat - Group20of 5-q: 8

Place

Lane

Athlete

Aaron Yann Andrei Esteso

2010 - ROU

lanis Gabriel Maciuca
2011 - ROU

David Gandila
2010 - ROU

Eduard Mihai Comanoiu
2010 - ROU

Andrei Cosmin Gitlan
2010 - ROU

Mihai Alexandru Chivu
2010 - ROU

Andrei Mironescu
2011 - ROU

Andrei Cristian Neculai
2011 - ROU

Club/School

CS Poli lasi ACS Atletis lasi

CSM Resita

CSS Soimii Sibiu

CSS C.Istrati Campina

CSS Alexandria

CSS Ploiesti

LPS Braila

CSS Ploiesti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

06/28/2025,10:35 AM - Wind: -1.9

Bib

6357

4129

8035

7806

11544

7690

2801

7712

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

React.

Result

11.92 q

12.51

12.66
PB

12.76

12.94
PB

13.21
SB

13.35

DNS
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

100m - Boys - U16 - Heat - Group 3 of 5-q: 8 06/28/2025, 10:35 AM - Wind: +0.7

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Robert Andrei Popa

1 5 2010 - ROU LPS Petrache Triscu 9557 11.93q
2 2 ‘;(')‘1"; ,“lggt'a’ LPS Targu Mures 6912 ;5'08 q
3 4 Denis Stefan Udeanu CSS Alexandria 11536 12.30
4 6 ;g?gs sgfjba Gabriel Avram LPS Targu Mures 6903 ;§‘36
5 8 gg:’:ftéff" Papp ACS Osorhei 23311 ;5'71
6 7 Leon Costea CSS Gloria Arad 555 12.84
7 3 Rares Andref Huldu CSS 4 Bucuresti 1355 13.09

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details 12/128



6/29/25, 11:48 AM

100m - Boys - U16 - Heat - Group 4 of 5-q: 8

Place

Lane

Athlete

Csaba Izrael Szikszai
2011 - ROU

Lucas Samuel Stoica
2011 - ROU

Adrian-Gabriel Micu
2010 - ROU

Patra Grigorie
2010 - ROU

Csege Laszlo Kurti
2011 - ROU

Mihai Alexandru Cocos
2011 - ROU

Eduard Stefan Grigore
2010 - ROU

Club/School

CSS Odorheiu Secuiesc

CS Rapid Bucuresti

LPS Constanta

LPS Petrache Triscu

LPS Targu Mures

CSS Hunedoara

CSS Ploiesti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/28/2025,10:35 AM - Wind: -2.5

Bib React.

10028

861

4492

4936

6921

5999

7726

Result

12.08 q
SB

12.09q

12.59

12.85

13.57
PB

14.01
PB

DNS
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

100m - Boys - U16 - Heat - Group 50of 5-q: 8 06/28/2025, 10:35 AM * Wind: +1.1
Place  Lane Athlete Club/School Bib React. Result
Liviu Teodorescu 11.84¢q
1 7 2010 - ROU LPS Constanta 4459 PB

David Nicolas Farcut

2 5 2010 - ROU CN S.V. Beius CS Bihorul Beius 2238 11.91¢q

Alex-Florian Polschi

3 4 2010 - ROU CSS Buzau 13384 12.66

Alex Nicolas Popa

4 6 2011 - ROU LPS Petrache Triscu 5006 12.80
5 2 gg:‘;“ ';’g'ﬂ“ LPS Targu Mures 6906 ;g'%
6 g AuehandroCretu CSS Hunedoara 6000 13.63
7 3 RaresNicolae David CSS Triumf Bucuresti 1098 13.70

2010 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details 14/128



6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

100m - Boys - U16 - Final 06/28/2025, 11:20 AM - Wind: -0.1
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
Aaron Yann Andrei Esteso o . . 11.54
1 6 2010 - ROU CS Poli lasi ACS Atletis lasi 6357 PB

David-Cristian Alexandru

2 4 2010 - ROU CSM Bucuresti 19782 11.62

3 1 SsabalzmaelSalkszal CSS Odorheiu Secuiesc 10028 79

4 2 ggf;fthﬁdrei Popa LPS Petrache Triscu 9557 11.86

5 3 gg}’[')d ';g’g'as Farcut CN S.V. Beius CS Bihorul Beius 2238 11.94

6 5 Iz':;i: T:gﬂorescu LPS Constanta 4459 ;5'03

7 7 g(l)(;)os_l\;gwar LPS Targu Mures 6912 ;§.23
g  Lucas SamuelStoica CS Rapid Bucuresti 861 DNS

2011 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details 15/128



6/29/25, 11:48 AM

100m - Girls - U16 - Heats - Summary - q: 8

Rank Lane Athlete

11

12

13

14

15

15

17

Carolina-Andreea Punga
2010 - ROU

Alessia-Maria Dan
2010 - ROU

Flavia Eliza Maria Vanta
2011 - ROU

Sophia Maria Marinciu
2011 - ROU

Natalia Maria Ochi
2011 - ROU

Sara Andreea Dinu
2010 - ROU

Eliza Bucur
2011 - ROU

Andrada Elena Nicoleta Aurariu

2011 - ROU

Sofia Elena Serban
2011 - ROU

Maria Stefanut
2011 - ROU

Nicole Valentina Diudea
2011 - ROU

Ana-Maria Tanta

2010 - ROU

Bianca Georgia Seritan
2010 - ROU

Patricia Theodora Chiranescu
2011 - ROU

Dorottya Szasz lakab
2010 - ROU

Noemi-Greta Szakacs
2010 - ROU

Carla Stefania Chis
2011 - ROU

Club/School

CSM Bucuresti

CS Orasenesc Voluntari

CSS Resita CSU Resita

CSS 3 Steaua Bucuresti

LPS Campulung Muscel

CSS Targoviste

CSM Bacau

CSM Lugoj

CSS Viitorul Cluj Napoca

CSS Dinamo Bucuresti

CSU Cluj Napoca

CSU Cluj Napoca

CS Dinamo Bucuresti

LPS Pitesti

CSS Viitorul Cluj Napoca

LPS Targu Mures

C.N. M.Eminescu Oradea

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

19781

13069

4053

1275

22404

11126

12674

23451

3596

11438

3658

3665

657

434

3581

6911

2214

Place Group

11
1 2
1 4
1 3
1 6
2 4
2 2
2 3
1 5
3 4
3 2
3 3
2 5
21
4 4
4 2
5 2

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/28/2025,10:20 AM

React. Result Wind
12.35q -0.2
12.61q -1.2
12.73q +0.8
12.79q -1.5
13.19q +0.2
13.25q +0.8
I1:B*I.29 4 49
13.32q -1.5
13.37 -1.7
;3'37 +0.8
13.39 -1.2
I133.41 15
13.43 -1.7
13.48 -0.2
13.54 +0.8
13.54 -1.2
13.56 -1.2
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

100m - Girls - U16 - Heats - Summary - q: 8 06/28/2025, 10:20 AM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result Wind

18

Laura Andreea Nitu

CSS 6 Bucuresti

10628

13.58 +0.2

2011 - ROU
19 Sara Marta Petrescu LPS Constanta 4456 1362 15
20 Ayana Gabricla £. Gavrila LPS Petrache Triscu 12853 1363 1.7
20 ‘z'g‘ff',’:(‘)’l‘j"“ Varo CSS Viitorul Cluj Napoca 3559 1363 402
22 Rita Cristina Malancolu-Seusan  ¢gs 1 Pajura Bucurest 13018 1364 0.2
23 ’2"(;‘1"1"‘“221‘]“ C.N. M.Eminescu Oradea 2211 13.67  +0.2
24 Marta Soffa Grigore CS Rapid Bucuresti 869 1379 02
25 '2%'1":3 ‘;\gﬂreea Dima LPS Constanta 4534 13.83  +0.2
26 ggzs;i_"sotna Maria Dociu CS Dinamo Bucuresti 628 13.96 0.2
27 Marla Natalia Buzatu Mare LPS Petrache Triscu 4964 1398  -1.7
28 Matalia Maria Stefani CSM Bucuresti 19708 1410 1.2
28 (2;(')‘1"(')3 Lfgga Lazar ACS Osorhei 23310 ;g.w 1.2
30 2’(';’1‘? :g’lj“ia Radu CS Poli lasi ACS Atletis lasi 6064 1411 02
31 Zt;qafl:{%l&niruna Vasile LPS Campulung Muscel 374 ;31 2 -1.2
32 gé??_itgaania lonica CSS Triumf Bucuresti 1090 14.21 -1.5
32 ggf'f“;g’je'a Radeanu LPS Oradea 2395 ;3'21 1.7
34 géi:‘f_i’éslfia"a Preda CSS Alexandria 11539 1422 15
https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details 17/128



6/29/25, 11:48 AM

100m - Girls - U16 - Heats - Summary - q: 8

Rank Lane Athlete

35

36

37

38

39

40

41

Denisa Dumitrache
2011 - ROU

Iris Cucosel
2011 - ROU

Maya Raisa Trif Lazar
2011 - ROU

Alessia lvana Creanga
2010 - ROU

Viktoria Horvath
2011 - ROU

Mara Andreea Parvu
2010 - ROU

Eliana Goran
2011 - ROU

Alesia Maria Placinta
2011 - ROU

Ana Maria Stefan
2010 - ROU

Denisa Flory Neagu
2010 - ROU

Club/School

CS Olimpia Bucuresti

CSM Baia Mare

CSM Baia Mare

CSM Pascani

LPS Targu Mures

CS Olimpia Bucuresti

CSS C.Istrati Campina

CSM Bacau

CSS Ploiesti

CSS Ploiesti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

679

18105

18106

12290

6920

680

7763

12630

7729

7686

Place

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/28/2025,10:20 AM

Group React. Result Wind

14.58 -1.7
;3'66 +0.8
1469
I1;'31.71 02
1478 4,
15.05 +0.8
15.68 -1.7
DNS

DNS

DNS
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6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

100m - Girls - U16 - Heat - Group 1 of 6 - q: 8

Place

Lane

Athlete

Carolina-Andreea Punga
2010 - ROU

Patricia Theodora Chiranescu
2011 - ROU

Rita Cristina Malancioiu-Seusan
2011 - ROU

Maria Sofia Grigore
2010 - ROU

Cristina Ana Maria Dociu
2010 - ROU

Maria Victoria Radu
2011 - ROU

Alessia Ivana Creanga
2010 - ROU

Viktoria Horvath
2011 - ROU

Club/School

CSM Bucuresti

LPS Pitesti

CSS 1 Pajura Bucuresti

CS Rapid Bucuresti

CS Dinamo Bucuresti

CS Poli lasi ACS Atletis lasi

CSM Pascani

LPS Targu Mures

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

06/28/2025,10:20 AM - Wind: -0.2

Bib

19781

434

13018

869

628

6064

12290

6920

React.

Result

12.35q

13.48

13.64

13.79

13.96

14.11

14.71
PB

14.78
PB

19/128



6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

100m - Girls - U16 - Heat - Group 2 of 6 - q: 8 06/28/2025, 10:20 AM - Wind: -1.2

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Alessia-Maria Dan

1 4 2010 - ROU CS Orasenesc Voluntari 13069 12.61q
Eliza Bucur 13.29¢q
2 1 2011 - ROU CSM Bacau 12674 PB

Nicole Valentina Diudea

3 3 2011 - ROU CSU Cluj Napoca 3658 13.39

Noemi-Greta Szakacs

4 6 2010 - ROU LPS Targu Mures 6911 13.54

Carla Stefania Chis

5 5 2011 - ROU C.N. M.Eminescu Oradea 2214 13.56
6 2 Z;t gl.i T;Igl: fia Stefan CSM Bucuresti 19708 14.10
6 g e loanalazar ACS Osorhei 23310 1410
8 7 g;?:aﬁ:{%rimna Vasile LPS Campulung Muscel 374 ;3-1 2
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

100m - Girls - U16 - Heat - Group 3 0of 6 - q: 8 06/28/2025, 10:20 AM * Wind: -1.5

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Sophia Maria Marinciu

1 4 2011 - ROU CSS 3 Steaua Bucuresti 1275 12.79q
5 5 g(r)\;i:zhldR%ILEJIena Nicoleta Aurariu CSM Lugoj 23451 13.32q
3 6 ggfémsgj Tanta CSU Cluj Napoca 3665 ;3'41
4 3 331'3 N:fg:f Petrescu LPS Constanta 4456 13.62
5 2 gé‘:?fg;a"ia lonica CSS Triumf Bucuresti 1090 14.21
6 7 ‘;‘g{'f_‘:éﬁia“a Preda CSS Alexandria 11539 14.22
7 1 Maya Ralsa Trif Lazar CSM Baia Mare 18106 19.69
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

100m - Girls - U16 - Heat - Group 4 of 6 - q: 8 06/28/2025, 10:20 AM - Wind: +0.8

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Flavia Eliza Maria Vanta

1 5 2011 - ROU CSS Resita CSU Resita 4053 12.73 q

Sara Andreea Dinu

2 4 2010 - ROU CSS Targoviste 11126 13.25¢q

3 6 2n0a1r1i§ i:)eJanut CSS Dinamo Bucuresti 11438 ;2'37

4 3 Eg:g#{;ﬁzasz lakab CSS Viitorul Cluj Napoca 3581 13.54

5 8 'zréﬁ ff‘;gff' CSM Baia Mare 18105 :,g'“

6 2 Mara Andreea Parvu CS Olimpia Bucuresti 680 15.05
7~ AnaMariaStefan CSS Ploiesti 7729 DNS

2010 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

100m - Girls - U16 - Heat - Group 50f 6 - q: 8 06/28/2025, 10:20 AM * Wind: -1.7

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Sofia Elena Serban

1 5 2011 - ROU CSS Viitorul Cluj Napoca 3596 13.37

Bianca Georgia Seritan

2 4 2010 - ROU CS Dinamo Bucuresti 657 13.43
Ayana Gabriela E. Gavrila .

3 3 2011 - ROU LPS Petrache Triscu 12853 13.63
Maria Natalia Buzatu Mare .

4 7 2011 - ROU LPS Petrache Triscu 4964 13.98
Sofia Mihaela Radeanu 14.21

5 8 2011 - ROU LPS Oradea 2395 PB
Denisa Dumitrache N .

6 6 2011 - ROU CS Olimpia Bucuresti 679 14.58

7 o  FlianaGoran CSS C.Istrati Campi 7763 15.68
2011 - ROU .Istrati Campina .
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

100m - Girls - U16 - Heat - Group 6 of 6 - q: 8 06/28/2025, 10:20 AM - Wind: +0.2

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Natalia Maria Ochi

1 5 2011 - ROU LPS Campulung Muscel 22404 13.19¢q

Laura Andreea Nitu

2 6 2011 - ROU CSS 6 Bucuresti 10628 13.58
Vivien Evelin Varo " . 13.63

3 7 20711 - ROU CSS Viitorul Cluj Napoca 3559 PB
Anna Mihut .

4 4 2011 - ROU C.N. M.Eminescu Oradea 2211 13.67

larina Andreea Dima

5 3 2011 - ROU LPS Constanta 4534 13.83

Alesia Maria Placinta

2 2011 - ROU CSM Bacau 12630 DNS

Denisa Flory Neagu

2070 - ROU CSS Ploiesti 7686 DNS
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

100m - Girls - U16 - Final 06/28/2025,11:15 AM - Wind: -0.2

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Carolina-Andreea Punga

1 4 poheoty CSM Bucuresti 19781 12.24
2 5 ':(I)?Zs_i:xaria Dan CS Orasenesc Voluntari 13069 12.57
3 3 Flavia Bliza Maria Vanta CSS Resita CSU Resita 4053 12.66
4 6 Z’gﬂ",aR'(\)"jﬁa Marinciu CSS 3 Steaua Bucuresti 1275 12.77
5 7 Z‘)’: : _A;g[fea Dinu CSS Targoviste 11126 13.42
6 1 Eliza Bucur CSM Bacau 12674 13.44
6 8 ggf1récFlzaOEIena Nicoleta Aurariu CSM Lugoj 23451 13.44
2 Natalia Maria Ochi LPS Campulung Muscel 22404 DNS

2011 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM

200m - Boys - U16 - Finals - Summary

Rank Lane Athlete

10

11

12

13

14

15

16

17

Serban-Alexandru Luca
2010 - ROU

Aaron Yann Andrei Esteso
2010 - ROU

Toma Lazar
2010 - ROU

David-Cristian Alexandru
2010 - ROU

Robert Andrei Popa
2010 - ROU

David Nicolas Farcut
2010 - ROU

Lucas Samuel Stoica
2011 - ROU

Lucian Cosmin Damian Roman
2010 - ROU

lanis Mihai Olteanu
2011 - ROU

lanis Gabriel Maciuca
2011 - ROU

Akos Molnar
2010 - ROU

Fabio Stefan Tudorica
2010 - ROU

Madalin Andrei Ungureanu
2011 - ROU

Eduard Mihai Comanoiu
2010 - ROU

Matei Serbanescu
2011 - ROU

Andrei Cosmin Gitlan
2010 - ROU

Patrick Andrei Nicoara
2010 - ROU

Club/School

LPS Banatul

CS Poli lasi ACS Atletis lasi

CS Rapid Bucuresti

CSM Bucuresti

LPS Petrache Triscu

CN S.V. Beius CS Bihorul Beius

CS Rapid Bucuresti

CSM Galati

CSS Gloria Arad

CSM Resita

LPS Targu Mures

CS Chimia Rm. Valcea

CS Orasenesc Voluntari

CSS C.Istrati Campina

ACS Atletis

CSS Alexandria

CSS Viitorul Cluj Napoca

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

9027

6357

803

19782

9557

2238

861

20755

7434

4129

6912

9278

17777

7806

10512

11544

3555

Place

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/29/2025,10:45 AM

Group React. Result Wind

22.91

PB +1.2

23.21

PB +1.2

23.32

bB +1.2

23.46

PB +1.2

23.46

PB +1.2

23.71

SB +1.2

23.80

bB +1.2

23.90

PB +1.2

24.33

PB +1.8

24.54 +1.8

2475 +2.5

24.97

PB +1.8

25.16

PB +1.8

25.17 +24

25.24 +24

25.30

PB +1.8

25.39 +24
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

200m - Boys - U16 - Finals - Summary 06/29/2025, 10:45 AM
Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result Wind
George Mihaita lacob . 25.80
18 8 2010 - ROU LPS Vaslui 12237 6 B PB +1.8

Lavinius Timotei Adam

19 5 2070 - ROU ACS Osorhei 23304 2 E 25.82 +2.5
Daniel Gabriel Coman .. 26.14

20 5 2011 - ROU LPS Briila 16451 1 C PB -0.1
Leon Costea .

21 5 CSS Gloria Arad 555 4 D 26.20 +2.4

2010 - ROU

Mihai Alexandru Danescu

22 7 2011 - ROU LPS Baia Mare 6677 3 E 26.46 +2.5
Csege Laszlo Kurti 26.88
23 4 2011 - ROU LPS Targu Mures 6921 2 C PB -0.1

Darius Andrei Sociu

24 3 2010 - ROU CS Olimpia Bucuresti 11237 4 E 27.28 +2.5
25 7 ;gf? ,NF';;')'EJ“S Andrei Daia LPS Petrache Triscu 4980 3 C g;m 0.1
26 2 ;\(';T’_"Rdgg Cretu CSS Hunedoara 6000 5 E 27.69 +2.5
27 3 ;’g:‘:’f‘;“oﬁriStia" Manoliu LPS Targu Mures 6899 4 C gg'og 0.1
27 6  hoduMateiAfronie LPS Petrache Triscu 4960 5 D 28.09 +2.4
29 8 20:: 2"§R%"Ud'ei Florea LPS Briila 16464 6 D 28.26 +2.4
30 6 2"0':‘3' ‘::fja"d’” Cocos CSS Hunedoara 5099 6 E 29.06 +2.5
31 3 zgﬂfesoitefa“ Popa CSS Gloria Arad 7433 7 D 29.75 +2.4
320 g yocorBala LPS Targu Mures 6897 5 C 30.04 -0.1
33 1 ‘z'gf';f’:gﬂcas Cristian CSS Hunedoara 5992 7 E 30.47 +2.5
2 Alexandru-Robert Cafadaru CSM Bucuresti 19791 B DNF

2010 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

200m - Boys - U16 - Finals - Summary 06/29/2025, 10:45 AM
Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result Wind
g  Alexandruloanllas CSS Radauti 15941 E DNF

2011 - ROU

Andrei Cristian Neculai

2 2011 - ROU CSS Ploiesti 7712 C DNS

Dragos Andrei Lapusnianu

3 2011 - ROU CA Roman 7128 B DNS
Dragan Tudor .

6 2011 - ROU CSM Craiova 4838 C DNS

7 Mihai Alexandru Chivu CSS Ploiesti 7690 D DNS

2010 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

200m - Boys - U16 - Final - Group A (of 5) 06/29/2025, 10:45 AM - Wind: +1.2
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 5 Serban-Alexandrulbuca LPS Banatul 9027 2291
2 g foronyannAndrelfsiese CS Poli lasi ACS Atletis lasi 6357 23.21
3 3 Zg?:f ;?;Sr CS Rapid Bucuresti 803 I33.32
4 4 3;'}' [if_sgjtian Alexandru CSM Bucuresti 19782 gg.46
4 7 gg? ; rthr:Jdrei Popa LPS Petrache Triscu 9557 l33.46
6 6 ool Feren CN S.V. Beius CS Bihorul Beius 2238 2371
7 Lueas SamuelStolca CS Rapid Bucuresti 861 23.80
8 1 Iz-:::)ahR%%smin Damian Roman CSM Galati 20755 gg.%
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6/29/25, 11:48 AM

200m - Boys - U16 - Final - Group B (of 5)

Place

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Lane

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Athlete

lanis Mihai Olteanu
2011 - ROU

lanis Gabriel Maciuca
2011 - ROU

Fabio Stefan Tudorica
2010 - ROU

Madalin Andrei Ungureanu
2011 - ROU

Andrei Cosmin Gitlan
2010 - ROU

George Mihaita lacob
2010 - ROU

Alexandru-Robert Cafadaru
2010 - ROU

Dragos Andrei Lapusnianu
2011 - ROU

Club/School

CSS Gloria Arad

CSM Resita

CS Chimia Rm. Valcea

CS Orasenesc Voluntari

CSS Alexandria

LPS Vaslui

CSM Bucuresti

CA Roman

06/29/2025, 10:45 AM - Wind: +1.8

Bib React.

7434

4129

9278

17777

11544

12237

19791

7128

Result

24.33
PB

24.54

24.97
PB

25.16
PB

25.30
PB

25.80
PB

DNF

DNS
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

200m - Boys - U16 - Final - Group C (of 5) 06/29/2025, 10:45 AM - Wind: -0.1
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 5 gg:‘:‘f':oal?’ie' Coman LPS Briila 16451 §g'14
2 4 ggff?;(‘;jm Kurti LPS Targu Mures 6921 gg.ss
3 7 IZ'::? Tglijus Andrei Daia LPS Petrache Triscu 4980 ggm
4 3 \zlg:t:ﬁt:?noﬁristian Manoliu LPS Targu Mures 6399 I53.09
5 8 ;’éftffsgﬂa LPS Targu Mures 6897 30.04

Andrei Cristian Neculai

2 2011 - ROU CSS Ploiesti 7712 DNS

Dragan Tudor

2011 - ROU CSM Craiova 4838 DNS
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

200m - Boys - U16 - Final - Group D (of 5) 06/29/2025, 10:45 AM - Wind: +2.4

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Eduard Mihai Comanoiu

1 1 2010 - ROU CSS C.Istrati Campina 7806 25.17

Matei Serbanescu

2 4 ool ACS Atletis 10512 25.24

3 2 Patrick Andrei Nicoara CSS Viitorul Cluj Napoca 3555 25.39

4 5 ;g;’g ‘CF;’OS:J“ CSS Gloria Arad 555 26.20

5 6 ggfé‘“;gtj' Afronie LPS Petrache Triscu 4960 28.09

6 8 2:1’ 2”5£"Ud’°i Florea LPS Briila 16464 28.26

7 3 Ramses Stefan Popa CSS Gloria Arad 7433 29.75
7 Mihai Alexandru Chivu CSS Ploiesti 7690 DNS

2010 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

200m - Boys - U16 - Final - Group E (of 5) 06/29/2025, 10:45 AM - Wind: +2.5
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
Akos Molnar
1 4 2010 - ROU LPS Targu Mures 6912 24.75

Lavinius Timotei Adam

2 5 2070 - ROU ACS Osorhei 23304 25.82

Mihai Alexandru Danescu

3 7 2011 - ROU LPS Baia Mare 6677 26.46

Darius Andrei Sociu

4 3 2010 - ROU CS Olimpia Bucuresti 11237 27.28

Alehandro Cretu

5 2 2011 - ROU CSS Hunedoara 6000 27.69

Mihai Alexandru Cocos

6 6 2011 - ROU CSS Hunedoara 5999 29.06

Vaduva Lucas Cristian

7 1 2010 - ROU CSS Hunedoara 5992 30.47

Alexandru loan llas

8 2011 - ROU CSS Radauti 15941 DNF
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6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

200m - Girls - U16 - Finals - Summary

Rank Lane Athlete

10

11

12

13

14

15

16

17

Alessia-Maria Dan
2010 - ROU

Flavia Eliza Maria Vanta
2011 - ROU

Lorena Maria Preda
2010 - ROU

Vanessa Victoria Vucea
2011 - ROU

Andrada Gabriela Trofin
2011 - ROU

Sofia Elena Serban
2011 - ROU

Nadia Mia Pastrama
2010 - ROU

Eszter Babos-Barabas
2010 - ROU

Alesia Maria Placinta
2011 - ROU

Patricia Theodora Chiranescu

2011 - ROU

Alina Maria Butnariu
2010 - ROU

Maria Stefanut
2011 - ROU

Noemi-Greta Szakacs
2010 - ROU

Sarah Gabriela Milovanovici
2010 - ROU

Taisia Schirca
2011 - ROU

Eliza Bucur
2011 - ROU

Maria Sofia Grigore
2010 - ROU

Club/School

CS Orasenesc Voluntari

CSS Resita CSU Resita

CSU Craiova LPS P.T. Craiova

CSM Timisoara

LPS Petrache Triscu CSU Craiova

CSS Viitorul Cluj Napoca

LPS Braila CSM Onesti

CSS Viitorul Cluj Napoca

CSM Bacau

LPS Pitesti

LPS Bistrita

CSS Dinamo Bucuresti

LPS Targu Mures

LPS Banatul

CS Rapid Bucuresti

CSM Bacau

CS Rapid Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

13069

4053

5058

8806

12828

3596

2763

3604

12630

434

2630

11438

6911

8990

16561

12674

869

06/29/2025,10:30 AM

Place Group React.

1 A
2 A
3 A
4 A
5 A
6 A
7 A
1 B
1 C
2 B
1 D
3 B
4 B
5 B
6 B
2 D
2 ¢

Result

25.43
PB

25.90
PB

26.09
PB

26.26

26.78
PB

26.80
PB

26.94
SB

27.03
PB

27.17
PB

27.25
SB

27.29
PB

27.68
PB

27.74
PB

27.86
PB

28.30
PB

28.40
PB

28.41
PB

Wind

+1.2

+1.2

+1.2

+1.2

+1.2

+1.2

+1.2

+1.8

+1.6

+1.8

+0.9

+1.8

+1.8

+1.8

+1.8

+0.9

+1.6
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

200m - Girls - U16 - Finals - Summary 06/29/2025, 10:30 AM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result Wind
18 28:':,":(;3 Petria CSS Triumf Bucuresti 1116 7 B 28.53 +1.8
19 Sofia Mihaela Radean LPS Oradea 2395 1 E 2855 116
20 Clara Stefania fonica CSS Triumf Bucuresti 1090 3 C 28.67 416
21 Ivana Minacla Hascad LPS Pitesti 16276 4 C 2879 416
22 g;:ﬁa.nliqzll\firuna Vasile LPS Campulung Muscel 374 2 E gg'% +1.6
23 linca Marla Teodorescu CSS Dinamo Bucuresti 11437 8 B 28.86 +1.8
24 Ayanna-Maria Motirichie LPS Banatul 9028 5 C 2887 416
25 Julta Szakacs CSS Sfantul Gheorghe 4637 3 E 29-08 416
26 Siulla loana Lazar ACS Osorhei 23310 4 E 2914 416
27 g;jqkaR(s)Eabo CS Athletics Timisoara 17713 6 C 53‘1 S +1.6
28 Iulta-Marla Apetre! CS Unirea Focsani 9424 5 E 2954 416
29 gg‘jgd‘;g"jya Fekete LPS Oradea 2381 6 E gg.ss +1.6
30 ':[I)T 1a .(;r(i)sﬁiana Preda CSS Alexandria 11539 7 C gg'ss +1.6
31 Is Cucosel CSM Baia Mare 18105 3 D 3111 400
32 Siulta Mlexandra Olaru CSS Focsani 9511 4 D 32.66 409

2:;’;? ';":Lija Crisan LPS Bistrita 2643 D DNF

2’;“:’;“‘ ';gija Trif Lazar CSM Baia Mare 18106 D DNS
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

200m - Girls - U16 - Finals - Summary 06/29/2025, 10:30 AM
Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result Wind
p  Maria Anastasia Bente CS Rapid Bucuresti 16599 c DNS

2011 - ROU

Andrada Elena Nicoleta Aurariu

4 2011 - ROU CSM Lugoj 23451 D DNS

Ecaterina Gradinaru

6 2011 - ROU CSM Pascani 12280 D DNS

Denisa Flory Neagu

2010 - ROU CSS Ploiesti 7686 E DNS
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

200m - Girls - U16 - Final - Group A (of 5) 06/29/2025, 10:30 AM - Wind: +1.2
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 5 Qéjzéi:;)h:ljaria Dan CS Orasenesc Voluntari 13069 gg.43
2 6 ;:;"1"’ ngfja Maria Vanta CSS Resita CSU Resita 4053 ﬁg'go
3 g LorenaMeriaPreda CSU Craiova LPS P.T. Craiova 5058 20.09
4 4  yanessaVictoriaVucea CSM Timisoara 8806 26.26
5 8 Qgﬁ"f%ﬁabﬁe"’ Trofin LPS Petrache Triscu CSU Craiova 12828 gg.n
6 7 igﬂaﬂgﬁa Serban CSS Viitorul Cluj Napoca 3596 gg.so
7 2 hadaMaPastama LPS Braila CSM Onesti 2763 20.94
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6/29/25, 11:48 AM

200m - Girls - U16 - Final - Group B (of 5)

Place

Lane

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Athlete

Eszter Babos-Barabas
2010 - ROU

Patricia Theodora Chiranescu
2011 - ROU

Maria Stefanut
2011 - ROU

Noemi-Greta Szakacs
2010 - ROU

Sarah Gabriela Milovanovici
2010 - ROU

Taisia Schirca
2011 - ROU

Sofia Lara Petria
2011 - ROU

llinca Maria Teodorescu
2011 - ROU

Club/School

CSS Viitorul Cluj Napoca

LPS Pitesti

CSS Dinamo Bucuresti

LPS Targu Mures

LPS Banatul

CS Rapid Bucuresti

CSS Triumf Bucuresti

CSS Dinamo Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

06/29/2025, 10:30 AM - Wind: +1.8

Bib

3604

434

11438

6911

8990

16561

1116

11437

React.

Result

27.03
PB

27.25
SB

27.68
PB

27.74
PB

27.86
PB

28.30
PB

28.53

28.86
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6/29/25, 11:48 AM

200m - Girls - U16 - Final - Group C (of 5)

Place

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Lane

Athlete

Alesia Maria Placinta
2011 - ROU

Maria Sofia Grigore
2010 - ROU

Clara Stefania lonica
2011 - ROU

Ivana Mihaela Hascau
2011 - ROU

Ayanna-Maria Motirlichie
2010 - ROU

Bianka Szabo
2011 - ROU

Alina Cristiana Preda
2011 - ROU

Maria Anastasia Bente
2011 - ROU

Club/School

CSM Bacau

CS Rapid Bucuresti

CSS Triumf Bucuresti

LPS Pitesti

LPS Banatul

CS Athletics Timisoara

CSS Alexandria

CS Rapid Bucuresti

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/29/2025, 10:30 AM * Wind: +1.6

Bib React.

12630

869

1090

16276

9028

17713

11539

16599

Result

27.17
PB

28.41
PB

28.67
PB

28.79
PB

28.87
PB

29.15
SB

29.65
PB

DNS
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

200m - Girls - U16 - Final - Group D (of 5) 06/29/2025, 10:30 AM - Wind: +0.9
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 5 piina Warla Butnariu LPS Bistrita 2630 27.29
2 2 Fliza Bucur CSM Bacau 12674 28.40
3 8 Iis Cucosel CSM Baia Mare 18105 31.11
4 7 ;;l:l;a ::;J andra Olaru CSS Focsani 9511 I135.66

Diana Maia Crisan

3 2010 - ROU LPS Bistrita 2643 DNF

Maya Raisa Trif Lazar

1 2011 - ROU CSM Baia Mare 18106 DNS
Andrada Elena Nicoleta Aurariu .

4 2011 - ROU CSM Lugoj 23451 DNS

6 Ecaterina Gradinaru CSM Pascani 12280 DNS

2011 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details 40/128



6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

200m - Girls - U16 - Final - Group E (of 5) 06/29/2025, 10:30 AM - Wind: +1.6
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 4 ggf'f,'\gg’je'a Radeanu LPS Oradea 2395 gg.ss
2 8 ;’;c:ia-n'i?aoltjniruna Vasile LPS Campulung Muscel 374 gg.ss
3 7 'ng:i? s;glljacs CSS Sfantul Gheorghe 4637 gg.os
4 2 Siulla loana Lazar ACS Osorhei 23310 29-14
5 3 ;‘gﬁ“’g{f Apetrei CS Unirea Focsani 9424 29.54
6 5 Brenda Maya Felte LPS Oradea 2381 29-55
6 Denisa Flory Neagu CSS Ploiesti 7686 DNS

2010 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

400m - Boys - U16 - Finals - Summary 06/28/2025,11:35 AM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Group React. Result
1 fg:zé';;glﬂexa"dr” Luca LPS Banatul 9027 gg'37
2 ;gfg _G;('J’Se' Ciocoiu CS Giroc Chisoda 9867 ﬁg'%
3 ;8:'[‘)"’ LRZZS' CS Rapid Bucuresti 803 gg.m
4 zRg:gé IF?:S Lazar CSM Bucuresti 620 gg,sg
5 fanis Leonardo Lupd LPS Vaslui 9700 53.26
6 ;\(IJI:;r.t::LIJu CS Farul Constanta CSM Craiova 4265 23'28
7 ggf(;‘?iRL;Jas Haidue CSM Cluj Napoca 3529 53.87
8 arlus lonut Tabara LPS Vaslui 12201 o458
9 Fablo Stefan Tudorica CS Chimia Rm. Valcea 9278 55.96
10 ng:gf';gﬂdrei Nicoara CSS Viitorul Cluj Napoca 3555 lﬁg'n
11 ggfg?:g’:jha"a lacob LPS Vaslui 12237 gg'%
12 Lavinius Timotel Adam ACS Osorhei 23304 o7.54
13 2D§1r i1u§R%TJbriel Cozma CSS Caransebes 3996 gg,eg
14 Matel Serbanescd ACS Atletis 10512 o786
15 Tudor Matel Andries CSM Craiova 4885 °8.35
16 hlexander Baitz CS Giroc Chisoda 9889 58.48
17 Andrel Cosmin Gitlan CSS Alexandria 11544 °8.83

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details



6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

400m - Boys - U16 - Finals - Summary

Rank Lane Athlete

Dimitrie Dricu

18 4 2010 - ROU
19 5 Luca Marius Andrei Daia
2011 - ROU
Stefan Pantis
20 7 2011 - ROU
21 1 Ramses Stefan Popa
2011 - ROU
6 Mihai Preda
2010 - ROU

Club/School

LPS Petrache Triscu

LPS Petrache Triscu

CN S.V. Beius CS Bihorul Beius

CSS Gloria Arad

CSM Craiova

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

12835

4980

2240

7433

487

06/28/2025,11:35 AM

Place Group React.

4 C
5 ¢
6 C
7 ¢

B

Result

59.65

1:01.30
PB

1:02.41
PB

1:10.08
PB

DNS
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

400m - Boys - U16 - Final - Group A (of 3) 06/28/2025, 11:35 AM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 4 ggqgf'gg&exa"dr" Luca LPS Banatul 9027 gg'37
2 5 bucaGabriel Clocolu CS Giroc Chisoda 9867 >0-90
3 g omatazr CS Rapid Bucuresti 803 °2.01
4 7 FaresloanLazar CSM Bucuresti 620 °2.59

lanis Leonardo Lupu

5 6 ooereon LPS Vaslui 9700 53.26
6 1 2;':3#:;&" CS Farul Constanta CSM Craiova 4265 32.28
7 o AndrellucasHaidue CSM Cluj Napoca 3529 53.87
8 g DoruslomutTabara LPS Vaslui 12201 o398
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

400m - Boys - U16 - Final - Group B (of 3) 06/28/2025,11:35 AM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Fabio Stefan Tudorica

1 4 2010 - ROU CS Chimia Rm. Valcea 9278 55.96
2 3 ;g:g‘f';gﬂdrei Nicoara CSS Viitorul Cluj Napoca 3555 33.72
3 2 Seorge Mihaita lacob LPS Vaslui 12237 ce.86
4 1 gg: i1u§R%anriel Cozma CSS Caransebes 3996 23'69
5 7 2(')‘:’5?“;;5 Baitz CS Giroc Chisoda 9889 58.48
6 8 Andrel Cosmin Gitlan CSS Alexandria 11544 >8.83
6 Mina Preda CSM Craiova 487 DNS
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

400m - Boys - U16 - Final - Group C (of 3) 06/28/2025, 11:35 AM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 g~ -avinlus Timotel Adam ACS Osorhei 23304 57.54
2 5 eSemanesc ACS Atletis 10512 57.86
3 2 -zr:? 10 r :Ioajei Andries CSM Craiova 4885 23.35
4 4 g(i)T;tr i:O[Lricu LPS Petrache Triscu 12835 50.65
5 5 ;gﬁ T;%rlijus Andrei Daia LPS Petrache Triscu 4980 I1;301 .30
6 7 géﬁﬂaﬁgbmis CN S.V. Beius CS Bihorul Beius 2240 ;;302'41
7 1 hamses StefanPopa CSS Gloria Arad 7433 1:10.08
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

400m - Girls - U16 - Finals - Summary 06/28/2025,11:25 AM
Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result
15 yonessaVictoriaVuces CSM Timisoara 8806 1 A o7.92
2 6 KarmenMihaclaPreda CSU Craiova LPS PT. Craiova 5057 2 A >8.09

Natalia Gavrilovic

3 4 2011 - ROU CS Giroc Chisoda 9868 3 A 59.31
Denisa Maria Komives . 59.92
4 8 2070 - ROU CSS Blaj 159 1 C SB
Carla Maria Roman _ 1:00.68
5 7 2011 - ROU CSM Bistrita 2545 4 A PB

Maia Teodora Popescu

6 3 2011 - ROU LPS Petrache Triscu 12846 5 A 1:01.43
7 5 2;':‘;“:;33 Butnariu LPS Bistrita 2630 1 D ,1,’502'05
8 3 ggf;r_i‘;%?a"daﬁ' CSS Drobeta Tr. Severin 6476 2 D ;502'46
g 7 AlesiaMariaPlacinta CSM Bacau 12630 2 C 1:02.60
10 5  haraluizaPrisecary CSS Barlad %09 1 B 1:02.99
1 4 gg:gh ‘R;(‘;B"e'a Milovanovici LPS Banatul 8990 2 B ,1,’504'21
12 3 ggfg'_‘:xa"a Motirlichie LPS Banatul 9028 3 B ;:804'48
13 7 penaMinaclaHascau LPS Pitesti 16276 4 B 1:04.55
14 o  DeliaGracelazarescy CSS Caransebes 4005 6 A 1:04.89
15 5 ;g:‘f ,S;gt'j“s CSS Sfantul Gheorghe 4637 3 C ,1,’506'46
16 8 gg:’;"_aR'nge'a Blaga CSM Bucuresti 19896 7 A 1:06.54
17 6 Sara Andreea Capra LPS Petrache Triscu 4969 5 B 1:06.69

2010 - ROU
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Rank

18

19

20

21

22

23

24

25

26

6/29/25, 11:48 AM

400m - Girls - U16 - Finals - Summary

Athlete

Denisa Costina Dumitru
2011 - ROU

Bianka Szabo
2011 - ROU

Diana Maia Crisan
2010 - ROU

Karla Maria Lolea
2010 - ROU

llinca Maria Teodorescu
2011 - ROU

Madalina Teodora Munteanu
2011 - ROU

Mariana Morosanu
2011 - ROU

Natalia Lazar
2011 - ROU

Giulia Alexandra Olaru
2011 - ROU

Medeea Gabriela Coselev
2011 - ROU

Club/School

CS Dinamo Bucuresti

CS Athletics Timisoara

LPS Bistrita

CSM Drobeta Tr. Severin

CSS Dinamo Bucuresti

CSS Focsani

LPS Vaslui

CS Athletics Timisoara

CSS Focsani

CSM Pascani

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

19415

17713

2643

6540

11437

9512

9632

17726

9511

12306

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/28/2025,11:25 AM

React. Result

1:07.06

1:07.07
PB

1:07.74
PB

1:10.71
PB

1:10.89

1:13.58
PB

1:13.97
PB

1:16.57
PB

1:19.92
PB

DNS
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

400m - Girls - U16 - Final - Group A (of 4) 06/28/2025,11:25 AM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 5 ;’::‘f_szzxi"m“a Vucea CSM Timisoara 8806 gg,gz
2 6 harmen MihaclaPreda CSU Craiova LPS PT. Craiova 5057 °8.09

Natalia Gavrilovic

3 4 2011 - ROU CS Giroc Chisoda 9868 59.31
Carla Maria Roman L 1:00.68
4 7 2011 - ROU CSM Bistrita 2545 PB

Maia Teodora Popescu

5 3 2011 - ROU LPS Petrache Triscu 12846 1:01.43
Delia Grace Lazarescu

6 2 2011 - ROU CSS Caransebes 4005 1:04.89

7 g  DBiancalzabelaBlaga CSM Bucuresti 19896 1:06.54

2011 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM

400m - Girls - U16 - Final - Group B (of 4)

Place

Lane

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Athlete

Maria Luiza Prisecaru
2011 - ROU

Sarah Gabriela Milovanovici
2010 - ROU

Ayanna-Maria Motirlichie
2010 - ROU

Ivana Mihaela Hascau
2011 - ROU

Sara Andreea Capra
2010 - ROU

Denisa Costina Dumitru
2011 - ROU

llinca Maria Teodorescu
2011 - ROU

Club/School

CSS Barlad

LPS Banatul

LPS Banatul

LPS Pitesti

LPS Petrache Triscu

CS Dinamo Bucuresti

CSS Dinamo Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

9609

8990

9028

16276

4969

19415

11437

06/28/2025, 11:25 AM

React. Result

1:02.99
PB

1:04.21
PB

1:04.48
PB

1:04.55
SB

1:06.69

1:07.06

1:10.89
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6/29/25, 11:48 AM

400m - Girls - U16 - Final - Group C (of 4)

Place

Lane

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Athlete

Denisa Maria Komives
2010 - ROU

Alesia Maria Placinta
2011 - ROU

Julia Szakacs
2011 - ROU

Karla Maria Lolea
2010 - ROU

Madalina Teodora Munteanu
2011 - ROU

Mariana Morosanu
2011 - ROU

Natalia Lazar
2011 - ROU

Club/School

CSS Blaj

CSM Bacau

CSS Sfantul Gheorghe

CSM Drobeta Tr. Severin

CSS Focsani

LPS Vaslui

CS Athletics Timisoara

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

159

12630

4637

6540

9512

9632

17726

06/28/2025,11:25 AM

React. Result

59.92
SB

1:02.60
PB

1:06.46
PB

1:10.71
PB

1:13.58
PB

1:13.97
PB

1:16.57
PB
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6/29/25, 11:48 AM

400m - Girls - U16 - Final - Group D (of 4)

Place

Lane

Athlete

Alina Maria Butnariu
2010 - ROU

Beatrice Trandafir
2010 - ROU

Bianka Szabo
2011 - ROU

Diana Maia Crisan
2010 - ROU

Giulia Alexandra Olaru
2011 - ROU

Medeea Gabriela Coselev
2011 - ROU

Club/School

LPS Bistrita

CSS Drobeta Tr. Severin

CS Athletics Timisoara

LPS Bistrita

CSS Focsani

CSM Pascani

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

2630

6476

17713

2643

9511

12306

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/28/2025,11:25 AM

React.

Result

1:02.05
PB

1:02.46
SB

1:07.07
PB

1:07.74
PB

1:19.92
PB

DNS
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6/29/25, 11:48 AM

Rank

10

11

12

13

800m - Boys - U16 - Finals - Summary

Athlete

Luca Gabriel Ciocoiu
2010 - ROU

lanis Leonardo Lupu
2010 - ROU

lanis Vescan
2010 - ROU

Rares loan Lazar
2010 - ROU

Andrei Lucas Haiduc
2010 - ROU

Mihai Alexandru Gavrila
2011 - ROU

Oscar Rodriguez
2011 - GBR

Peter Varsanyi
2011 - ROU

Vlad loan Schipor
2010 - ROU

Luca Bolintinescu
2010 - ROU

Darius lonut Tabara
2010 - ROU

Andrei Alexandru Avramutiu
2010 - ROU

Stefan Pantis
2011 - ROU

Vasile Emanuel Gheorghita
2011 - ROU

Daniel Gabriel Andrei
2010 - ROU

Darius Andreei Largeanu
2010 - ROU

Club/School

CS Giroc Chisoda

LPS Vaslui

CSM Cluj Napoca

CSM Bucuresti

CSM Cluj Napoca

CS Atletico Slanic

United Kingdom

CSS Viitorul Cluj Napoca

CSS Radauti

LPS Botosani

LPS Vaslui

CSS Hunedoara

CN S.V. Beius CS Bihorul Beius

CSS Radauti

LPS Brasov

LPS Vaslui

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

9867

9700

3494

620

3529

16076

30000

3561

8419

3003

12201

6012

2240

8415

3108

9647

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/29/2025,10:15 AM

Group  Result

A 2:01.00
A §;301 .53
A §:302.65
A I3;305.85
B §g08.22
A 2:09.66
B §B1 0.06
A EP':; .18
B §B1 2.82
A 2:14.94
A 2:16.18
B §|:323.38
B §g35.26
B DNF

B DNS

B DNS
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

800m - Boys - U16 - Final - Group A (of 2) 06/29/2025, 10:15 AM

Place Lane Athlete Club/School Bib Result

Luca Gabriel Ciocoiu

! 5 2010 ROU CS Giroc Chisoda 9867 2:01.00
2 4 lomsteonardoLupd LPS Vaslui 9700 20153
3 3 Iza:;i; Y:gsan CSM Cluj Napoca 3494 §1802.65
4 7 23:? LO:S tazar CSM Bucuresti 620 §;05.85
5 L zMol?fl :?Jandru Gavrila CS Atletico Slanic 16076 2:09.66
6 9 ;’g::r'\ézrjanyi CSS Viitorul Cluj Napoca 3561 z11.18
7 6 oo LPS Botosani 3003 2:14.94
8 8 Darius lonut Tabara LPS Vaslui 12201 r16.18

2010 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

800m - Boys - U16 - Final - Group B (of 2)

Place Lane Athlete Club/School

Andrei Lucas Haiduc

1 5 2010 - ROU CSM Cluj Napoca

o Rodri . .
scar Rodriguez United Kingdom

2011 - GBR
3 3 Yhad loan Schipor CSS Radauti
4 8 ;\g;igei;;gxandru Avramutiu CSS Hunedoara
5 6 SefanPantis CN S.V. Beius CS Bihorul Beius
9 \Zlg;silés(r)rcjanuel Gheorghita CSS Radauti
1 ggréél RGc:nLlj:)riel Andrei LPS Brasov
7 Darius Andreei Largeanu LPS Vaslui

2010 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

06/29/2025,10:15 AM

Bib

3529

30000

8419

6012

2240

8415

3108

9647

Result

2:08.22
PB

2:10.06
PB

2:12.82
PB

2:23.38
SB

2:35.26
PB

DNF

DNS

DNS
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6/29/25, 11:48 AM

800m - Girls - U16 - Finals - Summary

Rank Lane Athlete

10

11

12

13

14

15

16

17

Alexandra Bianca Vasilescu
2011 - ROU

Natalia Gavrilovic
2011 - ROU

Denisa Maria Komives
2010 - ROU

Mara Gherase
2011 - ROU

Maria Luiza Prisecaru
2011 - ROU

Dorka Kovacs
2011 - ROU

Kata Kovacs
2011 - ROU

Carla Maria Roman
2011 - ROU

Delia Grace Lazarescu
2011 - ROU

Alexandra Barboianu
2011 - ROU

Georgiana Raluca lovan
2011 - ROU

Celia Alexandra Bodnar
2011 - ROU

Dorottya Nagy
2011 - ROU

Beatrice Trandafir
2010 - ROU

loana Alicia Bonte
2011 - ROU

Bianca lzabela Blaga
2011 - ROU

Esma Sevde Hamitoglu
2011 - ROU

Club/School

CSM Danubiu TL

CS Giroc Chisoda

CSS Blaj

CS Athletics Timisoara CSM Craiova

CSS Barlad

CSS Sfantul Gheorghe

CSS Sfantul Gheorghe

CSM Bistrita

CSS Caransebes

CS Athletics Timisoara

LPS Petrache Triscu

CSS Radauti

CSS Sfantul Gheorghe

CSS Drobeta Tr. Severin

LPS Oradea

CSM Bucuresti

CS Orasenesc Voluntari

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

8743

9868

159

17711

9609

11976

11980

2545

4005

17728

12826

8411

4644

6476

2398

19896

17776

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/29/2025, 10:00 AM

Place Group Result

2:16.69
SB

2 A 2:19.91

3 A §;320'37
4 A §é20.98
1 B §2826.01
5 A §g26.33
6 A gg26.34
1 C §;326.82
7 A §;328.33
2 B §g28.89
8 A gg31 .52
3 B §;331 .70
4 B §:831 .79

9 A 2:33.09

2:33.15
2 C PB
2:34.23
5 B PB
2:40.29
3 ¢ =
56/128



6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

800m - Girls - U16 - Finals - Summary

Rank Lane Athlete

18

19

20

21

22

23

24

luliana Maria Buda
2011 - ROU

Alberta Maria Dumitru
2011 - ROU

Saulea Sanziana Mara
2011 - ROU

Andrada Georgiana Hiera
2011 - ROU

Mariana Morosanu
2011 - ROU

Natalia Lazar
2011 - ROU

Mara Cristina Bodea
2011 - ROU

Club/School

Asociatia Club Sportiv Athletic Tg. Lapus

LPS Petrache Triscu

LPS Brasov

Lic. Teh. Bratianu Dragasani

LPS Vaslui

CS Athletics Timisoara

Asociatia Club Sportiv Athletic Tg. Lapus

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

5952

12839

3080

9369

9632

17726

5955

06/29/2025,10:00 AM

Place Group Result

4 C §|:341 .30
6 B g:B42.71
5 C §g43.82
6 c gg46.1 0
7 C §;347.42

7 B 3:02.36

3:18.85
SB
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

800m - Girls - U16 - Final - Group A (of 3)

Place Lane  Athlete Club/School

Alexandra Bianca Vasilescu

1 4 CSM Danubiu TL

Natalia Gavrilovic

2 5 2011 - ROU CS Giroc Chisoda

Denisa Maria Komives

3 6 2010 - ROU CSS Blaj

Mara Gherase

4 3 2011 - ROU CS Athletics Timisoara CSM Craiova

Dorka Kovacs

5 8 9011 - ROU CSS Sfantul Gheorghe

Kata Kovacs

6 2 2011 - ROU CSS Sfantul Gheorghe

Delia Grace Lazarescu

7 1 2011 - ROU CSS Caransebes

Georgiana Raluca lovan

2011 - ROU LPS Petrache Triscu

Beatrice Trandafir

9 7 9010 - ROU CSS Drobeta Tr. Severin

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

06/29/2025,10:00 AM

Bib Result
2:16.69
8743 SB

9868 2:19.91

150 g;20.37
17711 2520‘98
11976 §;326'33
11980 §;326'34
4005 §;328.33
12826 §;331 52

6476 2:33.09
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

800m - Girls - U16 - Final - Group B (of 3) 06/29/2025, 10:00 AM

Place Lane Athlete Club/School Bib Result

] 5 gléir:é IF;l(;iSa Prisecaru CsS Barlad 9609 I%:326.01
2 3 sé:):én:(;z Barboianu CS Athletics Timisoara 17728 §é28.89
3 2 goe:i: 'lgg)L(Jandra Bodnar CSS Radauti 8411 I%;331 .70
4 4 porottya Nagy CSS Sfantul Gheorghe 4644 2:31.79
5 6 Blanca |zabela Blaga CSM Bucuresti 19896 2:34.23
6 1 Qgﬁr.t:xfria Dumitru LPS Petrache Triscu 12839 §;342‘71
7 7 Natalia Lazar CS Athletics Timisoara 17726 3:02.36

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

2011 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

800m - Girls - U16 - Final - Group C (of 3) 06/29/2025, 10:00 AM

Place Lane Athlete Club/School Bib Result

1 1 ‘2::1' 'f';'g[ja Roman CSM Bistrita 2545 §:826'82
2 2 loamaAlicaBonte LPS Oradea 2308 23315
3 8 g;r:a fgfe Hamitoglu CS Orasenesc Voluntari 17776 ;:340.29
4 5 ;lg:n_a;gjﬁa Buda Asociatia Club Sportiv Athletic Tg. Lapus 5952 g;ﬂ 30
5 4 g;:'faRzﬁU"Zia"a Mara LPS Brasov 3080 §:B43'82
6 6 /;g:l;g:;(jeorgiana Hiera Lic. Teh. Bratianu Dragasani 9369 §E46.1 0
7 7 MarenaMorosany LPS Vaslui 9632 24742
8 3 %:?_irésfna Bodea Asociatia Club Sportiv Athletic Tg. Lapus 5955 381 8.85
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6/29/25, 11:48 AM

1500m - Boys - U16 - Final

Place

10

11

12

13

14

Athlete

Liviu Vasilica Isache
2010 - ROU

Luca Bolintinescu
2010 - ROU

Tudor Dominik Dumitrascu
2010 - ROU

lanis Vescan
2010 - ROU

Mihai Alexandru Gavrila
2011 - ROU

Vasiliu Matei Stefan
2011 - ROU

Mihai Vladut Irimia
2010 - ROU

Oscar Rodriguez
2011 - GBR

George lulian Oprea
2010 - ROU

Denis Reitmaier
2011 - ROU

Vlad loan Schipor
2010 - ROU

Vlad Haris Lazarescu
2011 - ROU

Eduard Lacatus
2010 - ROU

Horlescu Marian Andrei
2011 - ROU

Darius Andreei Largeanu
2010 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Club/School

LPS Botosani

LPS Botosani

CS Giroc Chisoda

CSM Cluj Napoca

CS Atletico Slanic

CSM Danubiu TL

CSM Danubiu TL

United Kingdom

CSM Danubiu TL

CS Giroc Chisoda

CSS Radauti

CSS Caransebes

CSL Victoria Gugesti

LPS lasi

LPS Vaslui

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

3010

3003

9877

3494

16076

8774

8738

30000

8737

9888

8419

4007

23009

11634

9647

06/28/2025, 09:45 AM

Result

4:10.23
PB

4:11.57
PB

4:15.09
PB

4:16.78

4:22.74
PB

4:30.10
PB

4:33.22
PB

4:34.24
PB

4:35.43
PB

4:36.42

4:36.48

4:46.73
PB

4:50.83
PB

5:14.35

DNS
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6/29/25, 11:48 AM

1500m - Girls - U16 - Finals

Rank Athlete

10

11

12

13

14

15

16

17

Alexandra Bianca Vasilescu
2011 - ROU

Roxana Maria Cordea
2010 - ROU

Mara Gherase
2011 - ROU

Kara Rotaru
2011 - ROU

Dorka Kovacs
2011 - ROU

Kata Kovacs
2011 - ROU

Maria Mirabela Irimiov
2010 - ROU

Dorottya Nagy
2011 - ROU

Celia Alexandra Bodnar
2011 - ROU

Rebeca Maria Miu
2010 - ROU

Alexandra Barboianu
2011 - ROU

Ana Argatu
2011 - ROU

Daria Trandafir
2011 - ROU

loana Andreea Muris
2010 - ROU

loana Alicia Bonte
2011 - ROU

Beatrice Ana Maria Codreanu
2010 - ROU

Maria Ruxandra Diaconu
2011 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

- Summary

Club/School

CSM Danubiu TL

AS Luceafarul Jidvei

CS Athletics Timisoara CSM Craiova

LPS Banatul

CSS Sfantul Gheorghe

CSS Sfantul Gheorghe

LPS Botosani

CSS Sfantul Gheorghe

CSS Radauti

Lic. Teh. Bratianu Dragasani

CS Athletics Timisoara

CSS Alexandria

CSS Drobeta Tr. Severin

LPS Vaslui

LPS Oradea

LPS Vaslui

Lic. Teh. Bratianu Dragasani

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

8743

23201

17711

8975

11976

11980

3014

4644

8411

9366

17728

9102

6525

12230

2398

12217

9328

06/28/2025, 09:30 AM

Place Group

1 A
2 A
3 A
4 A
5 A
6 A
1 B
2 B
7 A
8 A
9 A
3 B
10 A
4 B
5 B
11 A
6 B

Result

4:46.75
PB

4:55.22
SB

4:56.62

5:01.64

5:07.91
PB

5:08.29
PB

5:14.30
PB

5:15.96
PB

5:16.08

5:17.12

5:17.25

5:18.23
PB

5:20.68

5:21.92
PB

5:22.56
PB

5:22.74

5:30.03
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6/29/25, 11:48 AM

1500m - Girls - U16 - Finals

Rank

18

19

20

21

22

Athlete

Andrada Georgiana Hiera
2011 - ROU

Oana Cristina Bejinaru
2010 - ROU

luliana Maria Buda
2011 - ROU

Lavinia Georgiana Paraoanu
2011 - ROU

Mara Cristina Bodea
2011 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

- Summary

Club/School

Lic. Teh. Bratianu Dragasani

CSM Drobeta Tr. Severin

Asociatia Club Sportiv Athletic Tg. Lapus

CSM Pascani

Asociatia Club Sportiv Athletic Tg. Lapus

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

06/28/2025, 09:30 AM

Bib Place Group Result

030 7 B o267
6532 8 B o339
5952 9 B géos.n
12303 10 B 2:31 8.40
5055 11 B o303
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6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

1500m - Girls - U16 - Final - Group A (of 2)

Place

10

11

Athlete

Alexandra Bianca Vasilescu
2011 - ROU

Roxana Maria Cordea
2010 - ROU

Mara Gherase
2011 - ROU

Kara Rotaru
2011 - ROU

Dorka Kovacs
2011 - ROU

Kata Kovacs
2011 - ROU

Celia Alexandra Bodnar
2011 - ROU

Rebeca Maria Miu
2010 - ROU

Alexandra Barboianu
2011 - ROU

Daria Trandafir
2011 - ROU

Beatrice Ana Maria Codreanu
2010 - ROU

Club/School

CSM Danubiu TL

AS Luceafarul Jidvei

CS Athletics Timisoara CSM Craiova

LPS Banatul

CSS Sfantul Gheorghe

CSS Sfantul Gheorghe

CSS Radauti

Lic. Teh. Bratianu Dragasani

CS Athletics Timisoara

CSS Drobeta Tr. Severin

LPS Vaslui

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

06/28/2025, 09:30 AM

Bib

8743

23201

17711

8975

11976

11980

8411

9366

17728

6525

12217

Result

4:46.75
PB

4:55.22
SB

4:56.62

5:01.64

5:07.91
PB

5:08.29
PB

5:16.08

5:17.12

5:17.25

5:20.68

5:22.74
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

1500m - Girls - U16 - Final - Group B (of 2)

Place Athlete Club/School

Maria Mirabela Irimiov

1 2010 - ROU LPS Botosani

Dorottya Nagy

2 2011 - ROU CSS Sfantul Gheorghe

g AnmedAvdem CSS Alexandria

4 lomnaAndreca Muris LPS Vaslu

5 loana Allcta Bonte LPS Oradea

6 ;/(I)azr:a. sgﬁandra Diaconu Lic. Teh. Bratianu Dragasani

7 ggf1r§¢:{a;)5eorgiana Hiera Lic. Teh. Bratianu Dragasani

8 (2);: : .irgsJina Bejinaru CSM Drobeta Tr. Severin

9 I;g:jn_a;gsria Buda Asociatia Club Sportiv Athletic Tg. Lapus
10 I2.3\1n1n|z; (OESorgiana Paraoanu CSM Pascani

11 Mara Cristina Bodea Asociatia Club Sportiv Athletic Tg. Lapus

2011 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

06/28/2025, 09:30 AM

Bib

3014

4644

9102

12230

2398

9328

9369

6532

5952

12303

5955

Result

5:14.30
PB

5:15.96
PB

5:18.23
PB

5:21.92
PB

5:22.56
PB

5:30.03

5:32.67
PB

5:33.55
PB

6:08.11
SB

6:18.40
PB

6:43.03
SB
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

3000m - Boys - U16 - Final 06/29/2025,09:15 AM

Place Athlete Club/School Bib Result

Liviu Vasilica Isache

1 2010 - ROU LPS Botosani 3010 9:13.32
2 ;‘)‘fg' RD(‘)’L'“""‘ Dumitrascu CS Giroc Chisoda 9877 3:51 6.83
3 gg::)usRIEElszan Razvanta CSM Bistrita 2593 3;187.26
4 loan Hallp CSS Radauti CSM Bucovina Radauti 15957  9:33.38
5 penis Retimater CS Giroc Chisoda 9888 9:45.82
6 ;:fg f“;g’ff"d’” Dudau CSM Cluj Napoca 3480 g:B48'56
7 Yasillu Matel Stefan CSM Danubiu TL g774  Di18-88
8 Mihai Viadut Irimia CSM Danubiu TL 8738 9:55.48
9 Andrel Alexandru Epure CS Atletico Slanic 7588  9:56.05
10 f:fg?;(')“dia" Oprea CSM Danubiu TL 8737 ;3’09'1 8
17 adHaris Lazarescu CSS Caransebes g007 101131
12 betuRaresPlaton LPS Vaslui 12052 11942
13 duardlacatus CSL Victoria Gugesti 23009  10:32:66
14 ;';’:efggraria" Andrei LPS lasi 11634  10:48.88
15 ;g;’f' th(;’liJa" CS Orasenesc Voluntari 13064  11:19.98
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6/29/25, 11:48 AM

3000m - Girls - U16 - Final

Place

10

11

12

13

Athlete

Kara Rotaru
2011 - ROU

Roxana Maria Cordea
2010 - ROU

Emma Kerekes
2011 - ROU

Alesia Narcisa Dascalu
2011 - ROU

Beatrice Ana Maria Codreanu
2010 - ROU

Maria Mirabela Irimiov
2010 - ROU

Rebeca Maria Miu
2010 - ROU

Daria Trandafir
2011 - ROU

Ana Argatu
2011 - ROU

Oana Cristina Bejinaru
2010 - ROU

loana Maria Surdu
2011 - ROU

loana Andreea Muris
2010 - ROU

Maria Ruxandra Diaconu
2011 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala

Club/School

LPS Banatul

AS Luceafarul Jidvei

CSM Cluj Napoca

CS Botosani

LPS Vaslui

LPS Botosani

Lic. Teh. Bratianu Dragasani

CSS Drobeta Tr. Severin

CSS Alexandria

CSM Drobeta Tr. Severin

CSS Medias

LPS Vaslui

Lic. Teh. Bratianu Dragasani

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

- 28-06/29/2025 - Bucuresti

Bib

8975

23201

3493

19522

12217

3014

9366

6525

9102

6532

7918

12230

9328

06/29/2025, 09:00 AM

Result

10:51.12
PB

10:54.09
SB

10:56.57
PB

11:12.25
PB

11:24.12
PB

11:27.54
PB

11:32.10
PB

11:34.03
PB

11:39.89
PB

11:44.23
PB

11:47.42
PB

11:51.12

12:04.79
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6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala

1500m Steeplechase (83.8cm) - Boys - U16 - Final

Place

Athlete

Darius Razvan Razvanta
2010 - ROU

loan Halip
2010 - ROU

Andrei Alexandru Epure
2011 - ROU

David Constantin Gradinaru
2010 - ROU

Alexandru Stan
2010 - ROU

Petru Rares Platon
2011 - ROU

Pavel Arvinte
2011 - ROU

Flavius Marian Munteanu
2010 - ROU

Club/School

CSM Bistrita

CSS Radauti CSM Bucovina Radauti

CS Atletico Slanic

LPS Botosani

CSS Onesti

LPS Vaslui

CSM Bucuresti

LPS Botosani

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

- 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/28/2025,11:00 AM

Bib

2593

15957

7588

2971

2169

12252

604

3015

Result

4:35.64

4:45.31
PB

5:00.10
PB

5:15.44
PB

5:20.66

5:32.91
PB

5:55.75

6:11.15
PB
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6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

1500m Steeplechase (76.2cm) - Girls - U16 - Final

Place Athlete

Alesia Narcisa Dascalu
2011 - ROU

loana Maria Surdu

2 2011 - ROU

3 Teodora Stefania Barbalata
2011 - ROU

4 Karina loana Gal

2010 - ROU

Club/School

CS Botosani

CSS Medias

LPS Petrache Triscu CSU Craiova

CSS Medgidia

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

06/28/2025,10:50 AM

Bib Result

19522 g;337'95
2918 3;359.84
4938 §§09'49
4359 6:41.94
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

80m Hurdles (76.2cm / 8m) - Girls - U16 - Heats - Summary - q: 8 06/28/2025, 09:00 AM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result Wind
1 g::'; ,"F’Qf‘)'l'f Astefanoaie CSM Bacau 12685 1 1 11.50q +0.6
2 ladia Mia Pastrama LPS Braila CSM Onesti 2763 1 3 12080 409
3 ’2‘(;'151 92;‘&"3 Munteanu CSS 3 Steaua Bucuresti 1287 1 2 12.09q +1.0
4 Marta 'F:‘éefa Cocerhan ACS Atletic Best Sport LPS lasi 21901 2 3 12219 409
5 Andrada Elena Nicoleta Aurarlt  ¢sM Lugoj 23451 2 1 12.27q +0.6
6 Qg:‘:'?i:gza"a Popa LPS Constanta 4481 2 2 12.68q +1.0
7 '2':]5:’1"’ L‘?Sa Tricuta CS Chimia Rm. Valcea 18212 3 2 ;5'70 9 10
8 Selena Stanca CS Chimia Rm. Valcea 9300 3 1 12719 106
9 Violeta Cristina Badin LPS Briila 2864 4 1 1320 106
9 Antonta Marta Bad LPS Braila 16472 3 3 1320 09
1 atinka Laszlo CSS Odorheiu Secuiesc 10023 4 3 1321 409
12 na Pap | ACS Acad de Atl.Transilvania 23103 5 3 1330 4009
13 Abigel Gagiu CSS Odorheiu Secuiesc 10024 4 2 1348 110
14 Allegra Dantis LPS Roman CA Roman 7217 5 2 1356 10
15 g;b{iizﬁ"ama”a Gheorghe LPS Briila 16453 6 3 13.82  +0.9
16 Iulla Mala Barbu CSM Baia Mare LPS Baia Mare 6608 5 1 1391 o6
17 Dorka Papp CSS Odorheiu Secuiesc 1932 6 1 1396 06
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

80m Hurdles (76.2cm / 8m) - Girls - U16 - Heats - Summary - q: 8 06/28/2025, 09:00 AM
Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result Wind
Adela Florentina Neamtu - 14.07
18 7 2010 - ROU LPS Braila 16463 6 2 PB +1.0

Nedelcu Maria Alexandra

19 3 oot LPS Braila 16466 7 3 14.08  +0.9
20 8 nggdlo"'[j‘ya Fekete LPS Oradea 2381 7 2 ;3'17 +1.0
21 2 gé?';faR'g"S’ia llie LPS Briila 16457 7 1 1438 +0.6
22 7 AMomaSamson LPS Brasov 17961 8 1 1856 106
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

80m Hurdles (76.2cm / 8m) - Girls - U16 - Heat - Group 1 of 3 q: 8 06/28/2025, 09:00 AM - Wind: +0.6

Place Lane  Athlete Club/School Bib React. Result

Delia loana Astefanoaie

1 4 2010 - ROU CSM Bacau 12685 11.50q

Andrada Elena Nicoleta Aurariu

2 5 oooeat CSM Lugoj 23451 12.27q
g g SolemaStnca CS Chimia Rm. Valcea 9300 12714
4 6 et CrstinaBadin LPS Braila 2864 13.20
5 8 '2‘(')';1 '_"';;Barb” CSM Baia Mare LPS Baia Mare 6608 ;3'91
6 1 gg{?é :gsp CSS Odorheiu Secuiesc 11932 ;g'%
7 o DlancaMarialle LPS Braila 16457 14.38
8 7 Amonia Samson LPS Brasov 17961 19.56
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

80m Hurdles (76.2cm / 8m) - Girls - U16 - Heat - Group 2 0of 3-q: 8 06/28/2025, 09:00 AM - Wind: +1.0

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Alis-Cristina Munteanu

1 5 2011 - ROU CSS 3 Steaua Bucuresti 1287 12.09q

Antonia loana Popa

2 4 2011 - ROU LPS Constanta 4481 12.68 q
3 6 I;Cﬂ?d L?Sa Tricuta CS Chimia Rm. Valcea 18212 ;5'70 q
4 o AbigelGagu CSS Odorheiu Secuiesc 10024 13.48
5 3 Qé'ff’,':gt‘j"“s LPS Roman CA Roman 7217 ;3'56
6 7 dela Florentina Neamt LPS Braila 16463 19.07
7 8 Brenda Maya Felete LPS Oradea 2381 117
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

80m Hurdles (76.2cm / 8m) - Girls - U16 - Heat - Group 3 0of3-q: 8 06/28/2025, 09:00 AM - Wind: +0.9
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 5 hadaMiaPastama LPS Braila CSM Onesti 2763 12084
2 4 2’;’;“" :(')elj‘ia Cocerhan ACS Atletic Best Sport LPS lasi 21901 ;5'21 g
3 8 ‘;5‘:?'?:@3“" Badiu LPS Briila 16472 ;g.zo
4 o Nankalaszlo CSS Odorheiu Secuiesc 10023 3.2
5 7 Izr[i;g ?ggu ACS Acad de Atl.Transilvania 23103 ;3'30
6 6 ng{ﬂ%ﬁ"ama’ia Gheorghe LPS Braila 16453 13.82
7 g Nedelcu Maria Alexandra LPS Briila 16466 14.08

2011 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

80m Hurdles (76.2cm / 8m) - Girls - U16 - Final 06/28/2025, 10:00 AM - Wind: -1.5

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Delia loana Astefanoaie

1 4 2010 - ROU CSM Bacau 12685 ;;'38
Note: R.N.U16
2 g AlsCristinaMunteany CSS 3 Steaua Bucuresti 1287 11.88
3 2 ng1réizﬁlena Nicoleta Aurariu CSM Lugoj 23451 ;g.o7
4 5 ygfgf 2"0'3 Pastrama LPS Braila CSM Onesti 2763 12.09
5 6 2’5’;? :‘(')efa Cocerhan ACS Atletic Best Sport LPS lasi 21901 12.34
6 7 honialoana Popa LPS Constanta 4481 12.77
7 1 '2':]‘1'1"’ L‘?Ja Tricuta CS Chimia Rm. Valcea 18212 12.89
g  SelenaStanca CS Chimia Rm. Valcea 9300 DNS

2010 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

90m Hurdles (91.4cm/ 8.65m) - Boys - U16 - Heat - q: 8 06/28/2025,09:15 AM - Wind: -0.5
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 4 AlbertSeorgeManta LPS Braila 2821 13.014
2 2 ;\gf 5??;\6'%0“ CSM Constanta 22216 ;2'24 q

Robert Alexandru Chirita

3 5 2010 - ROU CSS Dinamo Bucuresti 10138 13.54q

4 3 DorvintarGanta CSU Arad 19019 13.69

5 8 g;?g?;g"j‘ei Filip ACS Scoala Alergarii Baia Mare/CSM Baia Mare 20471 ;’;'45 a

6 1 ig:’gsg:t Dobrea LPS Brasov 17962 ;2‘35 a

7 7 5;‘1' 2“§R‘:)"Ud'ei Florea LPS Briila 16464 16.47
6 Mario Stefan Alexe LPS Briila 16468 DNS

2010 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

90m Hurdles (91.4cm / 8.65m) - Boys - U16 - Final 06/28/2025, 10:10 AM - Wind: -1.9
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
15 Abert SeorgeManta LPS Braila 2821 12.76
2 4 ‘;gfg‘?fo‘lj"““ CSM Constanta 22216 ;3'18
g g JovianHarGanta CSU Arad 19019 13.37

Robert Alexandru Chirita

4 6 2010 - ROU CSS Dinamo Bucuresti 10138 13.45
5 7 gg?gﬁg"jtei Filip ACS Scoala Alergarii Baia Mare/CSM Baia Mare 20471 ;;”8
6 2 23?:?2;%"”“3 LPS Brasov 17962 ;3'14
7 g Darus AndrelFlorea LPS Braila 16464 16.17
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6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

300m Hurdles (83.8cm / 35m) - Boys - U16 - Finals - Summary

Rank Lane Athlete

10

11

12

13

14

Andreas Vriscu
2010 - ROU

Dragos Matei Filip
2010 - ROU

Stefan Eduard Saracut
2011 - ROU

David Gandila
2010 - ROU

Alexander Baitz
2010 - ROU

Tudor Matei Andries
2011 - ROU

Eduard-Nicolas Durau
2010 - ROU

Robert Zsolt Papp
2010 - ROU

Vasile Turcsin
2011 - ROU

Cristinel Adrian loa Munteanu

2010 - ROU

Stefan Dreptu
2010 - ROU

Eduard Andrei Olteanu
2011 - ROU

Matei Gabriel Draghici
2011 - ROU

lanis Stefan Hacin
2011 - ROU

Stefan Popa
2010 - ROU

Club/School

CSM Constanta

ACS Scoala Alergarii Baia Mare/CSM Baia Mare

CSU Cluj Napoca

CSS Soimii Sibiu

CS Giroc Chisoda

CSM Craiova

CSS 1 Constanta

ACS Osorhei

CS Marta

CS Giroc Chisoda

LPS Braila

Col. Nat. 0.0nic. Sud 190 Bucuresti

CSS 1 Constanta

LPS Braila

CSS 1 Constanta

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

22216

20471

3659

8035

9889

4885

4425

23311

22707

9858

2845

1707

4379

2825

4385

06/29/2025, 09:45 AM

Place Group React. Result

41.33

1 A o
44.28

1 B -
44.76

2 B PB
46.12

3 B PB

2 A 46.15
46.48

3 A PB

4 A 47.65
48.34

4 B o

5 A 48.78
49.53

5 B -

6 A 50.02
50.38

7 A PB

8 A 50.87
57.00

6 B PB

B DNF
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

300m Hurdles (83.8cm / 35m) - Boys - U16 - Final - Group A (of 2) 06/29/2025, 09:45 AM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
Andreas Vriscu 41.33
1 4 2010 - ROU CSM Constanta 22216 PB

Alexander Baitz

2 3 2010 - ROU CS Giroc Chisoda 9889 46.15
Tudor Matei Andries . 46.48

3 2 2011 - ROU CSM Craiova 4885 PB

4 g  Eduard-Nicolas Durau CSS 1 Constanta 4425 47.65

2010 - ROU

Vasile Turcsin

5 7 2011 - ROU CS Marta 22707 48.78

Stefan Dreptu

6 5 2010 - ROU LPS Braila 2845 50.02
Eduard Andrei Olteanu . . 50.38

7 8 2011 - ROU Col. Nat. 0.0Onic. Sud 190 Bucuresti 1707 PB

8 1 Matei Gabriel Draghici CSS 1 Constanta 4379 50.87

2011 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

300m Hurdles (83.8cm / 35m) - Boys - U16 - Final - Group B (of 2)

Place Lane Athlete

Dragos Matei Filip

L 3 2010 - ROU

9 4 Stefan Eduard Saracut
2011 - ROU
David Gandila

3 8 2010 - ROU

4 2 Robert Zsolt Papp
2010 - ROU

5 7 Cristinel Adrian loa Munteanu
2010 - ROU

6 5 lanis Stefan Hacin
2011 - ROU

6 Stefan Popa

2010 - ROU

Club/School

ACS Scoala Alergarii Baia Mare/CSM Baia Mare

CSU Cluj Napoca

CSS Soimii Sibiu

ACS Osorhei

CS Giroc Chisoda

LPS Braila

CSS 1 Constanta

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

06/29/2025, 09:45 AM

Bib

20471

3659

8035

23311

9858

2825

4385

React.

Result

44.28
PB

44.76
PB

46.12
PB

48.34
PB

49.53
SB

57.00
PB

DNF
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6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala

300m Hurdles (76.2cm / 35m) - Girls - U16 - Finals - Summary

Rank Lane Athlete

Delia loana Astefanoaie

2010 - ROU
9 5 Maria Alexia Cocerhan
2010 - ROU
3 4 Natalia Maria Ochi
2011 - ROU
4 7 Antonia loana Popa
2011 - ROU
5 6 Carla Ana Maria Cecate
2010 - ROU
6 3 Ana-Maria Tanta
2010 - ROU
7 ] Maria Victoria Radu
2011 - ROU
Allegra Dantis
8 2 2011 - ROU
Irina Pap
o 7 2010 - ROU
Dalila Stefania Craciun
10 2 2011 - ROU
11 ] lulia Maia Barbu
2011 - ROU
lulia Bianca Popa
12 S 2010 - ROU
llinca Niculescu
13 8 2010 - ROU
Antonia Samson
14 8 2011 - ROU
Karla Maria Lolea
15 6 2010 - ROU
Madalina Teodora Munteanu
16 3

2011 - ROU

Club/School

CSM Bacau

ACS Atletic Best Sport LPS lasi

LPS Campulung Muscel

LPS Constanta

CS Dinamo Bucuresti

CSU Cluj Napoca

CS Poli lasi ACS Atletis lasi

LPS Roman CA Roman

ACS Acad de Atl.Transilvania

CSM Pascani

CSM Baia Mare LPS Baia Mare

LPS Petrache Triscu

CS Orasenesc Voluntari

LPS Brasov

CSM Drobeta Tr. Severin

CSS Focsani

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

- 28-06/29/2025 - Bucuresti

Bib

12685

21901

22404

4481

19421

3665

6064

7217

23103

12304

6608

4974

13029

17961

6540

9512

06/29/2025, 09:30 AM

Place Group React. Result
1 A gg.89
2 A ﬁg.24
1 B gg.OZ
3 A ﬁg.62
4 A 48.46
5 A 48.57
6 A g§.91
7 A 50.84
2 B I5;.14
3 B g;.84
4 B g§.70
5 B I55.86
8 A 53.55
6 B gg.76
7 B 33.45
8 B I53.90
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

300m Hurdles (76.2cm / 35m) - Girls - U16 - Final - Group A (of 2) 06/29/2025, 09:30 AM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 4 g;"g‘ ,':g'&a Astefanoaie CSM Bacau 12685 gg'sg
2 5 2’:;’;“" :(')elj‘ia Cocerhan ACS Atletic Best Sport LPS lasi 21901 33.24
3 7 AmonialoanaPopa LPS Constanta 4481 al-62
4 6  CoriaAnaMariaCecate CS Dinamo Bucuresti 19421 48.46
5 g hreMariaTanta CSU Cluj Napoca 3665 48.57
6 1 2’:;’:“" Z:ff”a Radu CS Poli lasi ACS Atletis lasi 6064 33'91
7 2 ‘;é'ff’f;ga"tis LPS Roman CA Roman 7217 50.84
8 8 llinca Niculescu CS Orasenesc Voluntari 13029 53.55

2010 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

300m Hurdles (76.2cm / 35m) - Girls - U16 - Final - Group B (of 2)

Place Lane Athlete Club/School

Natalia Maria Ochi
1 4 2011 - ROU LPS Campulung Muscel

Irina Pap

2010 - ROU ACS Acad de Atl.Transilvania

Dalila Stefania Craciun

3 2 2011 - ROU CSM Pascani

lulia Maia Barbu

4 1 2011 - ROU CSM Baia Mare LPS Baia Mare

lulia Bianca Popa

5 5 2070 - ROU LPS Petrache Triscu

6 8 23:?',‘?:3 mson LPS Brasov

7 6 gg: I;'l\élgtjia Lolea CSM Drobeta Tr. Severin
8 3 Madalina Teodora Munteanu CSS Focsani

2011 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

22404

23103

12304

6608

4974

17961

6540

9512

06/29/2025, 09:30 AM

React.

Result

47.02
PB

51.14
PB

51.84
PB

52.70
PB

52.86
PB

56.76
PB

58.45
PB

58.90
PB
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6/29/25, 11:48 AM

High Jump - Boys - U16 - Final

Place Athlete

Nicolas Cristian Lungu
2010 - ROU

Horia-losif Gheorghe

2010 - ROU

3 Yannis Andrei loan Petcu
2010 - ROU

4 Dragos Andrei Lapusnianu
2011 - ROU

5 Octavian Har-Ganta
2010 - ROU

6 Dragos Matei Filip
2010 - ROU

7 Mihai Alexandru Danescu
2011 - ROU

8 Vasile Turcsin
2011 - ROU

9 Antonio Luca Priala

2011 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/28/2025, 10:00 AM

Club/School Bib Result
CS Poli lasi ACS Atletis lasi 6360 1.3
CSS C.Istrati Campina 7798 :|57Eso
CSS C.lstrati Campina 7783 170
CA Roman 7128 1.67
CSU Arad 19019  1.64
ACS Scoala Alergarii Baia Mare/CSM Baia Mare 20471 ;'BSB
LPS Baia Mare 6677 ;555
CS Marta 22707 ;555
CSM Baia Mare 18107 140

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details 84/128



6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Attempts - High Jump - Boys - U16 - Final

Place Athlete

Nicolas Cristian Lungu

L 2010 - ROU

2 Horia-losif Gheorghe
2010 - ROU

3 Yannis Andrei loan Petcu
2010 - ROU

4 Dragos Andrei Lapusnianu
2011 - ROU

5 Octavian Har-Ganta
2010 - ROU

6 Dragos Matei Filip
2010 - ROU

7 Mihai Alexandru Danescu
2011 - ROU

8 Vasile Turcsin
2011 - ROU

9 Antonio Luca Priala

2011 - ROU

Attempts

1.40 1.45
1.64 1.67
[o) (o]
1.40 1.45
1.64 1.67
[o) X0
1.40 1.45
1.64 1.67
X0 X0
1.40 1.45
1.64 1.67
X0 XXO0
1.40 1.45
1.64 1.67
XX0 XXX
1.40 1.45
X0 -
1.40 1.45
(0] o
1.40 1.45
[o) o
1.40 1.45
o XXX

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

1.50

1.70

1.50

1.70

1.50

1.70

1.50

1.70

1.50

1.50

1.50

1.50

1.55
X0

1.73

1.55

1.73
XXX

1.55

1.73
XXX

1.55
X0

1.73
XX

1.55

1.55
XX0

1.55

1.55
XX0

1.58

1.76

1.58

1.58

1.58
XXO

1.58

1.58
XX0

1.58
XXX

1.58
XXX

1.61

1.61

1.61
X0

1.61

1.61
XX0

1.61
XXX
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

High Jump - Girls - U16 - Final 06/29/2025, 10:30 AM
Place Athlete Club/School Bib Result
1 hlis-Cristina Munteanu CSS 3 Steaua Bucuresti 1287 168
2 I;;Jg:(;d :gta Szatmary-Bujor ACS Progress Oradea 21303 ;;365
2 ;g:%“’;‘gf Dracea CS Rapid Bucuresti 818 :,;365
4 Shanice-Deifa Akabah CSS Soimii Sibiu 15594 156

Allegra Dantis

5 2011 - ROU LPS Roman CA Roman 7217 1.50
6 Eetera Statelu CSS 3 Steaua Bucuresti 1259 o
7 Patalia Artana Pop ACS Progress Oradea 21302 140
8 Laura Andreca Nitu CSS 6 Bucuresti 10628 1.35

Maria Antonie CS Rapid Bucuresti 796 DNS

2010 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Attempts - High Jump - Girls - U16 - Final

Place

Athlete

Alis-Cristina Munteanu
2011 - ROU

Ingrid Reka Szatmary-Bujor
2010 - ROU

Teia-Maria Dracea
2010 - ROU

Shanice-Dzifa Akabah
2010 - ROU

Allegra Dantis
2011 - ROU

Estera Staiciu
2010 - ROU

Natalia Ariana Pop
2010 - ROU

Laura Andreea Nitu
2011 - ROU

Attempts

1.30 1.35 1.40
1.53 1.56 1.59
[o) o] [o)
1.70

XXX

1.30 1.35 1.40
1.53 1.56 1.59
[o) o o)
1.30 1.35 1.40
1.53 1.56 1.59
[o) o] [o)
1.30 1.35 1.40
[o) - [o)
1.53 1.56 1.59
[o) o XX-
1.30 1.35 1.40
[o) o] [o)
1.53

XXX

1.30 1.35 1.40
- - X0
1.30 1.35 1.40
X0 o o
1.30 1.35 1.40
[o) X0 XXX

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

1.43

1.62

XX0

1.43

1.62

1.43

1.62

1.43

1.62

1.43

X0

1.43

1.43
XXX

1.47

1.65

1.47

1.65

1.47

1.65

1.47

1.47

1.47

1.50

1.68

1.50

1.68
XXX

1.50

1.68
XXX

1.50
X0

1.50
X0

1.50
XXX

87/128



6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Pole Vault - Boys - U16 - Final 06/28/2025, 08:30 AM
Place Athlete Club/School Bib Result
1 ‘2'[')":‘;' ‘f\;{%"j"d'” Bivol CSS 5 Bucuresti 13081 g'; 0
5 \zlg:t:ﬁt:?noﬁristian Manoliu LPS Targu Mures 6899 Ig.BOO
3 \zlgﬁo.r:gﬂa LPS Targu Mures 6897 gézo
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala

Attempts - Pole Vault - Boys - U16 - Final

Place Athlete Attempts
1.60 1.70 1.80
1 Vlad Alexandru Bivol 2.20 2.30 2.40
2011 - ROU - - -
2.80 2.90 3.00
- - X0
1.60 1.70 1.80
2 Valentin Cristian Manoliu 2.20 2.30 2.40
2011 - ROU - - -
2.80 2.90 3.00
o) o o
1.60 1.70 1.80
o - o
3 Viktor Balla
2011 - ROU
2.20 2.30
o XXX

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

- 28-06/29/2025 - Bucuresti

1.90

2.50

3.10
XX0

1.90

2.50

3.10
XXX

1.90

2.00

2.60

3.20

2.00

2.60

2.00

2.10

2.70

3.30

XXX

2.10

2.70

X0

2.10
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6/29/25, 11:48 AM

Pole Vault - Girls - U16 - Final

Place

Athlete

Maria Catalina Zarcan
2010 - ROU

Stefania Emma Neagu
2010 - ROU

Stefania Denisa Stejereanu
2011 - ROU

Chioma loana Udo
2011 - ROU

Viktoria Horvath
2011 - ROU

Karina-Georgiana llie
2010 - ROU

Club/School

CSM Onesti

LPS Targu Mures

LPS Campulung Muscel

LPS Campulung Muscel

LPS Targu Mures

CSS Dinamo Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

17806

6925

22401

22403

6920

11444

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/29/2025, 09:00 AM

Result

2.90

2.80
PB

2.70

2.30

2.20

NM
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6/29/25, 11:48 AM

Attempts - Pole Vault - Girls - U16

Place

Athlete

Maria Catalina Zarcan
2010 - ROU

Stefania Emma Neagu
2010 - ROU

Stefania Denisa Stejereanu
2011 - ROU

Chioma loana Udo
2011 - ROU

Viktoria Horvath
2011 - ROU

Karina-Georgiana llie
2010 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala

- Final

Attempts

2.00 2.10 2.20
2.60 2.70 2.80
- - X0
2.00 2.10 2.20
2.60 2.70 2.80
[o) o] o
2.00 2.10 2.20
- - o)
2.60 2.70 2.80
[o) o XXX
2.00 2.10 2.20
2.00 2.10 2.20
X0 o] XXO0
2.00

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

- 28-06/29/2025 - Bucuresti

2.30

2.90
XX0

2.30

2.90
XXX

2.30

2.30

2.30
XXX

2.40

3.00

2.40

2.40
XX0

2.40
XXX

2.50

2.50

2.50
X0
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Long Jump - Boys - U16 - Final 06/29/2025, 10:45 AM

Place Athlete Club/School Bib Result Wind

Matei-Alexandru Georgescu

1 e rou CSS 4 Bucuresti 1364 6.12 NWI
2 2;}’;‘! ::)egandru Brezeanu CSS C.Istrati Campina 7758 6.11 NWI
3 Sebastian Dobrea LPS Brasov 17962 5.96 NWI
4 2;??‘;‘3"”” Cazacu CS Dinamo Bucuresti 19406 5.88 NWI
5 25??9;33"’“ Lapusnianu CA Roman 7128 5.57 NWI
6 2;‘;’24 :gﬂrei Nicolau CSS C.Istrati Campina 7785 5.53 NWI
7 Peter Toth CSS Odorheiu Secuiesc 11940 5.50 NWI
8 Eg:'gde‘égi"ea LPS Constanta 4489 5.41 NWI
9 ‘z’g:'gs ngjba Gabriel Avram LPS Targu Mures 6903 5.04 NWI
10 Dents Binder LPS Cetate Deva 6094 5.03 NWI
1 Goaba lzrael Szikszal CSS Odorheiu Secuiesc 10028 4.95 NWI
12 gg:‘;" ';"g'ﬂ” LPS Targu Mures 6906 4.90 NWI
13 Rares Andrei Huidu CSS 4 Bucuresti 1355 4.55 NWI

2010 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM

Attempts - Long Jump - Boys

Place

10

11

12

13

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Athlete

Matei-Alexandru Georgescu
2010 - ROU

David Alexandru Brezeanu
2010 - ROU

Sebastian Dobrea
2010 - ROU

Stefan Gabriel Cazacu
2011 - ROU

Dragos Andrei Lapusnianu
2011 - ROU

David Andrei Nicolau
2011 - ROU

Peter Toth
2011 - ROU

Eduard Voinea
2010 - ROU

Janos Csaba Gabriel Avram
2010 - ROU

Denis Binder
2010 - ROU

Csaba Izrael Szikszai
2011 - ROU

Zalan Miklos
2010 - ROU

Rares Andrei Huidu
2010 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

-U16 - Final

Attempts

x/ NWI

5.89/ NWI

5.51/NWI

5.66 / NWI

5.57 / NWI

5.36 / NWI

5.03 / NWI

5.23 / NWI

5.04 / NWI

5.03 / NWI

x / NWI

X / NWI

x/ NWI

6.08 / NWI

5.80 / NWI

5.61/NWI

5.79 / NWI

5.45 / NWI

5.51/NWI

5.21/NWI

5.27 / NWI

4.29 / NWI

4.74 / NWI

x / NWI

4.84 / NWI

x/ NWI

x/ NWI

5.93 / NWI

5.34 / NWI

5.47 / NWI

5.37 / NWI

5.21 /NWI

5.22 / NWI

5.41/NWI

2.95/NWI

4.35/NWI

4.95/NwWI

4.90 / NWI

4.55 / NWI

6.12 / NWI

5.88 / NWI

5.96 / NWI

x / NWI

5.42 / NWI

5.43 / NWI

5.22 / NWI

x/ NWI

5.92 / NWI

x/ NWI

x / NWI

5.48 / NWI

5.53/NwiI

x/ NWI

x/ NWI

6.11/ NWI

x/ NWI

5.88 / NWI

5.40 / NWI

5.35/NWI

5.50 / NWI
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Long Jump - Girls - U16 - Final 06/29/2025, 09:00 AM

Place Athlete Club/School Bib Result Wind
1 Carolina-Andreea Punga CSM Bucuresti 19781 6.00  NWI
2 géf’g'f’x)fjﬁa Saraol LPS Cetate Deva 6081 509  NWI
3 2’(')“;’;"_ igﬂa Rus ACS Progress Oradea 21305  5.01 NWI
4 2:;?“;53 Maria Niculae CS Orasenesc Voluntari 13028 4.93 NWI
5 Rita Cristina Malanciolu-Seusah  ¢gs 1 Pajura Bucurest 13018 474  NWI
6 Ingrid loana Tricuta CS Chimia Rm. Valcea 18212 4.66  NWI
2011 - ROU
7 ;’;fﬁ':;ﬂ“d’a Radu CSS Turnu Magurele 23700  4.61 NWI
8 Maya Ralsa Trif Lazar CSM Baia Mare 18106 459  NWI
9 Natalia Maria Stefani CSM Bucuresti 19708 458  NWI
10 231’: _A:gb's“"a Sabau ACS Progress Oradea 21301 452  NWI
11 '2‘(')':"1 '_V':gLBarb” CSM Baia Mare LPS Baia Mare 6608 4.48  NWI
12 Meryem Karasevda CS Orasenesc Voluntari 17778 4.46  NWI
13 Kamila Mezel CSS Odorheiu Secuiesc 10022 445  NWI
14 '2’(')51 f_“;gff' CSM Baia Mare 18105  4.40  NWI
15 2(')‘;“:33 Smadu LPS Campulung Muscel 22402 417 NWI
16 ng?‘;g;"n Varo CSS Viitorul Cluj Napoca 3559 4.16 NWI
17 Nektaria Alexandra Podaru CS Chimia Rm. Valcea 9301 413 NWI

2011 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details
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6/29/25, 11:48 AM

Attempts - Long Jump - Girls

Place

10

11

12

13

14

15

16

17

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Athlete

Carolina-Andreea Punga

2010 - ROU

Alexia Maria Saraol
2010 - ROU

Maria Sofia Rus
2010 - ROU

Alexandra Maria Niculae

2010 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

-U16 - Final

Attempts

5.43 / NWI

X / NWI

4.86 / NWI

x/ NWI

Rita Cristina Malancioiu-Seusan

2011 - ROU

Ingrid loana Tricuta
2011 - ROU

Ana Alexandra Radu
2011 - ROU

Maya Raisa Trif Lazar
2011 - ROU

Natalia Maria Stefani
2010 - ROU

Sara Augustina Sabau
2010 - ROU

lulia Maia Barbu
2011 - ROU

Meryem Karasevda
2011 - ROU

Kamilla Mezei
2010 - ROU

Iris Cucosel
2011 - ROU

Ana Maria Smadu
2011 - ROU

Vivien Evelin Varo
2011 - ROU

Nektaria Alexandra Podaru

2011 - ROU

4.55/NWI

4.66 / NWI

4.60 / NWI

4.39 /NWI

4.22 / NWI

4.52 / NWI

4.48 / NWI

4.46 / NWI

4.24 / NWI

4.38 / NWI

4.17 / NWI

4.16 / NWI

412/ NWI

5.72 / NWI

4.35/NWI

5.01/NwiI

4.58 / NWI

4.72 / NWI

4.47 /| NWI

4.42 / NWI

4.55/ NWI

4.36 / NWI

x / NWI

4.48 / NWI

3.96 / NWI

4.44 / NWI

4.10 / NWI

410/ NWI

4.06 / NWI

3.94/ NWI

6.00 / NwI

4.95/ NWI

4.93 / NWI

4.78 / NWI

4.57 / NWI

4.56 / NWI

4.52 / NWI

4.59 / NWI

4.58 / NWI

4.42 / NWI

4.29 / NWI

4.01 / NWI

4.45 / NWI

4.40 / NWI

4.04 / NWI

4.14 / NWI

4.13 / NWI

5.95/NwI

X / NWI

5.00 / NWI

4.93/NwWI

4.74 / NWI

4.48 / NWI

4.53 / NWI

4.44 / NWI

5.90 / NWI

X / NWI

x/ NWI

x/ NWI

4.64 / NWI

4.64 / NWI

x/ NWI

4.18 / NWI

5.90 / NWI

5.09 / NWI

4.91 /NWI

4.82/ NWI

4.56 / NWI

4.42 / NWI

4.61/NWI

x/ NWI
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Triple Jump - Boys - U16 - Final 06/28/2025, 10:45 AM

Place Athlete Club/School Bib Result Wind

David Alexandru Brezeanu

1 2010 - ROU CSS C.lIstrati Campina 7758 12.85 NWI

David Andrei Nicolau

2 2011 - ROU CSS C.Istrati Campina 7785 12.27 NWI

Eduard-Nicolas Durau

3 2010 - ROU CSS 1 Constanta 4425 12.24 NWI

Eduard Voinea

4 2010 - ROU LPS Constanta 4489 11.88 NWI

Cristinel Adrian loa Munteanu

5 2010 - ROU CS Giroc Chisoda 9858 11.46 NWI

Matei loan Harabagiu

6 2011 - ROU CSM Bacau 12680 11.22 NWI

7 2;:’3?2;’&'“"3" Nicolai LPS Constanta 4487 1114 NWI

8 Eg:'fdegEd’ei Olteanu Col. Nat. 0.0nic. Sud 190 Bucuresti 1707 10.69  NWI
Mosnegutu Alexandru LPS Brasov 3081 DNS

2011 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Attempts - Triple Jump - Boys - U16 - Final

Place Athlete Attempts
1 gg:'(')d ':'ci’fa"dru Brezeanu 11.96/NWI x/NWI 1216/NWI 1196 /NWI 11.62/NWI  12.85/ NWI
2 gg;::d Qgﬂre' Nicolau 172/NWI 11.63/NWI 11.75/NWI 11.66/NWI x/NWI 12.27 /NWI
g FEduard-Nicolas Durau 11.23/NWI 11.62/NWI x/NWI 1170 /NWI 11.82/NWI  12.24/ NWI
2010 - ROU
Eduard Voinea
4 11.62/NWI 11.34/NWI 11.81/NWI 11.61/NWI  11.87/NWI  11.88/NWI

2010 - ROU

5 ggzs;'f’:éﬁ‘d"a"'°aM”"tea"" 11.07/NWI 1146 /NWI  11.33/NWI 11.04/NWI 1121/NWI  11.39/NWI

Matei loan Harabagiu

6 Do 10.96 /NWI  x/NWI 11.22/NWI x/NWI x / NWI 11.08 / NWI

7 Sebastian lulian Nicolai 11.14/NWI x/NWI 11.02/NWI 10.95/NWI 11.08/NWI  x/NWI
2010 - ROU

8 Eduard Andrei Olteanu 10.32/NWI 10.63/NWI 1016 /NWI  10.69/NWI  10.65/NWI  x/NWI

2011 - ROU

Mosnegutu Alexandru
2011 - ROU
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6/29/25, 11:48 AM

Triple Jump - Girls - U16 - Final

Place

10

11

Athlete

Amelia loana Negulescu
2010 - ROU

Shanice-Dzifa Akabah
2010 - ROU

Ana lustina Rizea
2010 - ROU

loana Teodora Novac
2010 - ROU

Alexandra loana Bontas
2011 - ROU

Ana Maria Smadu
2011 - ROU

Maia loana Man
2010 - ROU

Maria Anastasia Bente
2011 - ROU

Alexia Comanescu
2010 - ROU

Nektaria Alexandra Podaru
2011 - ROU

larina Andreea Dima
2011 - ROU

Maria Antonie
2010 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Club/School

CSS Bacau SCM Bacau

CSS Soimii Sibiu

CS Valcea 1924

LPS Constanta

CSS Bacau

LPS Campulung Muscel

CS Rapid Bucuresti

CS Rapid Bucuresti

CSS 1 Constanta

CS Chimia Rm. Valcea

LPS Constanta

CS Rapid Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

2063

15594

14179

4474

2056

22402

839

16599

4399

9301

4534

796

06/28/2025, 09:30 AM

Result

11.59

11.47

11.19

10.45

10.43

10.29

10.16

10.15

10.12

9.77

9.17

DNS

Wind

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI

NWI
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6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Attempts - Triple Jump - Girls - U16 - Final

Place

10

11

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Athlete

Amelia loana Negulescu
2010 - ROU

Shanice-Dzifa Akabah
2010 - ROU

Ana lustina Rizea
2010 - ROU

loana Teodora Novac
2010 - ROU

Alexandra loana Bontas
2011 - ROU

Ana Maria Smadu
2011 - ROU

Maia loana Man
2010 - ROU

Maria Anastasia Bente
2011 - ROU

Alexia Comanescu
2010 - ROU

Nektaria Alexandra Podaru
2011 - ROU

larina Andreea Dima
2011 - ROU

Maria Antonie
2010 - ROU

Attempts

11.32 / NWI

11.45/ NWI

11.19 / NWI

x/ NWI

10.29 / NWI

10.17 / NWI

x/ NWI

9.58 / NWI

x/ NWI

9.77 / NWI

8.91 / NWI

11.48 / NWI

11.39/ NWI

10.82 / NWI

x/ NWI

10.43 / NwI

9.72 / NWI

10.16 / NWI

9.55/ NWI

10.12 / NWI

9.73 / NWI

9.11/ NWI

11.59 / NWI

X / NWI

10.33 / NWI

10.19 / NWI

x/ NWI

10.02 / NWI

10.15/ NWI

10.15/NWI

x/ NWI

9.64 / NWI

9.17 / NWI

11.49 / NWI

11.35/ NWI

10.53 / NWI

10.45 / NWI

10.27 / NWI

9.83/ NWI

10.12 / NWI

9.76 / NWI

11.44 / NWI

9.84 / NWI

10.95/ NWI

x/ NWI

10.43 / NWI

10.00 / NWI

x/ NWI

10.09 / NWI

11.50 / NWI

11.47 / NWI

10.94 / NWI

x/ NWI

10.09 / NWI

10.29 / NWI

9.93/ NWI

9.96 / NWI
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6/29/25, 11:48 AM

Shot Put (4kg) - Boys - U16

Place

10

11

12

13

14

15

16

Athlete

Stefan Gherghe
2010 - ROU

Sebastian Slavnicu
2010 - ROU

Joan Alexandru Bosca
2010 - ROU

Mihai Alin Sandru
2010 - ROU

Stefan Carauleanu
2010 - ROU

Andrei Liviu Maier
2010 - ROU

Toma Chiorean
2011 - ROU

Ayan Nicolas Lazaroiu
2011 - ROU

Dumitru Alin Tiganasu
2011 - ROU

Marius Timotei Berchi
2011 - ROU

David Stefan Marian
2010 - ROU

Schiopu Laurentiu Stefan
2010 - ROU

Madalin Catalin Petrean Pop

2011 - ROU

Stefan loan Horgos
2011 - ROU

David Ciceu
2011 - ROU

Robert Georgian Adamita
2011 - ROU

- Final

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Club/School

CSM Buzau

C ARoman

CSS Sighetul Marmatiei

LPS Cetate Deva

CS Ceahlaul Piatra Neamt

CSS Viitorul Cluj LPS Cluj Napoca

CSS Viitorul Cluj LPS Cluj Napoca

LPS Campulung Muscel

CS Ceahlaul Piatra Neamt

ACS Osorhei

LPS Baia Mare

CSM Buzau

LPS Baia Mare

LPS Baia Mare

ACS Acad de Atl.Transilvania

CSS Tulcea

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

06/29/2025,10:30 AM

Bib

3257

7144

15782

14636

7105

3598

3597

387

7113

23303

22706

3287

6663

6676

23106

8682

Result

16.21
PB

14.34
PB

13.98
PB

13.76
PB

12.53
PB

12.43
PB

12.14

11.48

11.44
PB

11.39
PB

11.17

10.66

10.48
PB

10.22
PB

10.20
PB

9.67
PB
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6/29/25, 11:48 AM

Attempts - Shot Put (4kg) - Boys

Place

10

11

12

13

14

15

16

Athlete

Stefan Gherghe
2010 - ROU

Sebastian Slavnicu
2010 - ROU

Joan Alexandru Bosca
2010 - ROU

Mihai Alin Sandru
2010 - ROU

Stefan Carauleanu
2010 - ROU

Andrei Liviu Maier
2010 - ROU

Toma Chiorean
2011 - ROU

Ayan Nicolas Lazaroiu
2011 - ROU

Dumitru Alin Tiganasu
2011 - ROU

Marius Timotei Berchi
2011 - ROU

David Stefan Marian
2010 - ROU

Schiopu Laurentiu Stefan
2010 - ROU

Madalin Catalin Petrean Pop
2011 - ROU

Stefan loan Horgos
2011 - ROU

David Ciceu
2011 - ROU

Robert Georgian Adamita
2011 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

-U16 - Final
Attempts
16.21 X
12.20 X
13.26 13.32
13.40 12.39
11.77 12.53
12.09 X
10.89 12.03
11.30 11.48
11.44 10.63
10.22 10.87
10.78 7.76
10.66 10.41

10.48 10.21
9.07 8.45
8.96 9.37
9.67 8.13

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

13.95

12.85

13.52

11.80

11.13

11.09

10.65

11.39

11.17

10.35

9.92

10.22

10.20

9.54

15.03

14.34

13.76

12.08

12.43

11.20

11.38

14.36

12.84

13.29

11.74

10.83

13.38

13.98

12.63

10.67

12.14

10.50
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6/29/25, 11:48 AM

Shot Put (3kg) - Girls - U16 - Final

Place

10

11

12

13

14

Athlete

Alesia Patricia Bosca
2011 - ROU

Alexia Maria Pirjol
2010 - ROU

Delia Alexia Anghelas
2010 - ROU

Patricia Elena Nastasa
2010 - ROU

Gabriela Neag
2011 - ROU

Beatrice Cristiana Banescu
2011 - ROU

Daria loana Popescu
2011 - ROU

Raluca Maria Letai (FO1)
2010 - ROU

lustina Maria Crasmaru
2010 - ROU

loana Andreea Condurache
2010 - ROU

Melissa Diana Tibil
2011 - ROU

Andreea Maria Danciu
2011 - ROU

Diana loana Boer
2011 - ROU

Marissa Mihaela Toca
2011 - ROU

Eliza Maria Mesentean
2010 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Club/School

CSS Tulcea

CS Chimia Rm. Valcea

CSS Tulcea

CSM Craiova

CSS Gloria Arad

CSS C.lstrati Campina

CSM Ploiesti

CS Giroc Chisoda

CSM Pascani

CSS 1 Pajura Bucuresti

LPS Baia Mare

LPS Baia Mare

LPS Baia Mare

LPS Baia Mare

CSM Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

8677

9302

8670

4801

7431

7775

16004

9875

12281

12977

6658

6684

6685

6681

19824

06/29/2025, 09:00 AM

Result

12.21
PB

11.95
PB

11.95
PB

11.48

11.07

11.05

10.53

10.18

9.93
PB

8.16
SB

7.23
PB

6.47
PB

6.00
PB

4.71
PB

DNS

102/128



6/29/25, 11:48 AM

Attempts - Shot Put (3kg) - Girls

Place

10

11

12

13

14

Athlete

Alesia Patricia Bosca
2011 - ROU

Alexia Maria Pirjol
2010 - ROU

Delia Alexia Anghelas
2010 - ROU

Patricia Elena Nastasa
2010 - ROU

Gabriela Neag
2011 - ROU

Beatrice Cristiana Banescu
2011 - ROU

Daria loana Popescu
2011 - ROU

Raluca Maria Letai (FO1)
2010 - ROU

lustina Maria Crasmaru
2010 - ROU

loana Andreea Condurache
2010 - ROU

Melissa Diana Tibil
2011 - ROU

Andreea Maria Danciu
2011 - ROU

Diana loana Boer
2011 - ROU

Marissa Mihaela Toca
2011 - ROU

Eliza Maria Mesentean
2010 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

-U16 - Final

Attempts

11.65

11.44

10.43

10.67

10.41

10.30

8.65

9.71

8.16

6.31

6.47

6.00

4.62

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

11.95

11.40

10.53

10.32

9.49

10.18

9.42

8.13

7.23

5.46

5.83

4.71

11.61

10.86

11.23

10.77

11.05

10.45

9.45

9.93

6.33

5.64

5.40

4.43

12.21

11.58

10.75

10.86

10.29

10.88

10.08

10.25

11.38

11.95

11.32

10.62

9.97

10.20

11.64

10.93

11.48

11.07

10.53

10.10
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Discus Throw (1kg) - Boys - U16 - Final 06/28/2025,11:30 AM
Place Athlete Club/School Bib Result
Stefan Gherghe 47.20
1 2010 - ROU CSM Buzau 3257 PB

Andrei Liviu Maier

2 2010 - ROU CSS Viitorul Cluj LPS Cluj Napoca 3598 45.56

David Stefan Marian

3 2010 - ROU LPS Baia Mare 22706 43.49

David Alexandru Pocol

4 2010 - ROU LPS Baia Mare 6650 43.27

Sebastian Slavnicu

5 2010 - ROU CA Roman 7144 42.74
Stefan Carauleanu N 42.63
6 2070 - ROU CS Ceahlaul Piatra Neamt 7105 PB

Madalin lonut Tiripan

7 2011 - ROU ACS Atletic M&M 20959 38.23
8 Torma Ghiorean CSS Viitorul Cluj LPS Cluj Napoca 3597 30.89
9 ;/(I)azt:a.li';lo(fjatalin Petrean Pop LPS Baia Mare 6663 23.30
10 Stefan loan Horgos LPS Baia Mare 6676 34.50
1 Zl)e;rjt'lsRTC;Totei Berchi ACS Osorhei 23303 §Q-35
12 gg:l(i)tfp;obaurentiu Stefan CSM Buzal 1087 gg.ao
ggﬂd Socju ACS Acad de Atl.Transilvania 23106 NM
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6/29/25, 11:48 AM

Attempts - Discus Throw (1kg)

Place

10

11

12

Athlete

Stefan Gherghe
2010 - ROU

Andrei Liviu Maier
2010 - ROU

David Stefan Marian
2010 - ROU

David Alexandru Pocol
2010 - ROU

Sebastian Slavnicu
2010 - ROU

Stefan Carauleanu
2010 - ROU

Madalin lonut Tiripan
2011 - ROU

Toma Chiorean
2011 - ROU

Madalin Catalin Petrean Pop

2011 - ROU

Stefan loan Horgos
2011 - ROU

Marius Timotei Berchi
2011 - ROU

Schiopu Laurentiu Stefan
2010 - ROU

David Ciceu
2011 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

- Boys - U16 - Final

Attempts

47.20

38.94

37.11

38.13

35.02

35.30

25.80

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

44.71

38.73

43.49

38.50

34.16

36.89

31.44

31.35

21.13

44.30

41.88

42.45

42.74

40.89

36.81

30.78

34.50

24.21

45.56

41.91

43.27

40.42

35.88

47.19

39.66

41.52

40.86

42.01

39.16

39.18

40.55

42.63

38.23

105/128



6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Discus Throw (1kg) - Girls - U16 - Final

Place

10

Athlete

Gabriela Neag
2011 - ROU

Raluca Maria Letai (FO1)
2010 - ROU

Mihaela Maria Leca
2011 - ROU

Beatrice Cristiana Banescu
2011 - ROU

Melissa Diana Tibil
2011 - ROU

loana Andreea Condurache
2010 - ROU

Alessia Raisa Surugiu
2011 - ROU

Andreea Maria Danciu
2011 - ROU

Diana loana Boer
2011 - ROU

Marissa Mihaela Toca
2011 - ROU

Eliza Maria Mesentean
2010 - ROU

Maria Catalina Zarcan
2010 - ROU

Club/School

CSS Gloria Arad

CS Giroc Chisoda

CSS Tecuci

CSS C.Istrati Campina

LPS Baia Mare

CSS 1 Pajura Bucuresti

CES Adjud

LPS Baia Mare

LPS Baia Mare

LPS Baia Mare

CSM Bucuresti

CSM Onesti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

7431

9875

5557

7775

6658

12977

22003

6684

6685

6681

19824

17806

06/28/2025,10:30 AM

Result

32.56
PB

31.73
PB

28.14

26.13
PB

23.67
PB

22.20
PB

21.73
PB

19.62
PB

16.48
PB

13.74
PB

DNS

DNS
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6/29/25, 11:48 AM

Attempts - Discus Throw (1kg) - Girls - U16 - Final

Place

10

Athlete

Gabriela Neag
2011 - ROU

Raluca Maria Letai (FO1)

2010 - ROU

Mihaela Maria Leca
2011 - ROU

Beatrice Cristiana Banescu

2011 - ROU

Melissa Diana Tibil
2011 - ROU

loana Andreea Condurache

2010 - ROU

Alessia Raisa Surugiu
2011 - ROU

Andreea Maria Danciu
2011 - ROU

Diana loana Boer
2011 - ROU

Marissa Mihaela Toca
2011 - ROU

Eliza Maria Mesentean
2010 - ROU

Maria Catalina Zarcan
2010 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Attempts

30.24

30.87

28.14

20.18

18.93

19.18

19.26

13.47

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

30.25

30.15

26.38

24.22

20.95

17.43

21.06

19.24

16.48

13.01

32.56

29.04

27.41

23.78

22.20

21.73

14.35

13.74

30.45

30.37

26.48

23.67

18.34

19.89

19.62

30.38

26.13

22.02

20.73

19.70

17.79

32.12

31.73

26.99

21.68

22.92

19.27

20.19
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6/29/25, 11:48 AM

Hammer Throw (4kg) - Boys - U16

Place

Athlete

Bujor Alex-Denis
2010 - ROU

Andrei Constantin Tiripan
2011 - ROU

Razvan Nicolas Barbu
2011 - ROU

Alexandru Mario Serea
2011 - ROU

Carlos Daniel Cobzaru
2010 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

- Final

Club/School

CS Viitorul

ACS Atletic M&M

LPS Roman

CSM Buzau

LPS Roman

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

10565

20960

7225

3286

7235

06/28/2025, 08:30 AM

Result

55.49

42.44

32.79
PB

27.84

27.52
PB
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6/29/25, 11:48 AM

Attempts - Hammer Throw (4kg)

Place

Athlete

Bujor Alex-Denis
2010 - ROU

Andrei Constantin Tiripan
2011 - ROU

Razvan Nicolas Barbu
2011 - ROU

Alexandru Mario Serea
2011 - ROU

Carlos Daniel Cobzaru
2010 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

- Boys - U16 - Final

Attempts

X X
39.97 40.92
31.98 28.14
27.40 27.84
X X

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

42.44

32.00

2712

27.52

32.16

32.79

24.81

55.49

31.19
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6/29/25, 11:48 AM

Hammer Throw (3kg) - Girls - U16

Place

Athlete

Briana Szabo
2010 - ROU

Patricia Elena Nastasa
2010 - ROU

Gabriela Neag
2011 - ROU

Alesia Maria Spirici
2011 - ROU

loana Samira Martin
2010 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

- Final

Club/School

CSS Gloria Arad

CSM Craiova

CSS Gloria Arad

CSM Bucuresti

LPS Roman

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

567

4801

7431

18431

7227

06/28/2025, 09:30 AM

Result

55.72

53.35

46.30
PB

43.54
PB

34.40
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6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Attempts - Hammer Throw (3kg) - Girls - U16 - Final

Place

Athlete

Briana Szabo
2010 - ROU

Patricia Elena Nastasa
2010 - ROU

Gabriela Neag
2011 - ROU

Alesia Maria Spirici
2011 - ROU

loana Samira Martin
2010 - ROU

Attempts

52.29

43.06

43.54

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

52.16

53.35

44.98

42.54

55.72

51.61

40.30

53.11

45.18

33.56

42.86

34.24

53.93

46.30

34.40
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Javelin Throw (600g) - Boys - U16 - Final 06/29/2025, 10:00 AM
Place Athlete Club/School Bib Result
1 ;gfg 9:;33' Ciocoiu CS Giroc Chisoda 9867 33'63
2 David Parasca CSS Gloria Arad 7432 as.47
3 Marlus Florin Putanu CES Adjud 22017 aa.49
4 g’grg"ggﬁa Cosa CSS Onesti 2156 33.19

Mario Amuntenci

5 2071 - ROU CSS Gloria Arad 570 42.01
Andrei Tudor Acatincai . 41.82
6 2010 - ROU CSS Onesti 2187 PB

Olivian Ortis Noaptes

7 010 Bou CES Adjud 22023 38.97
8 gg}’(')d ::;’J‘a"d’” Pocol LPS Baia Mare 6650 ﬁgj 6
9 2R(¢)>1b1e‘rtR(OhLeJorgian Adamita 0SS Tulcea 8682 gg.OS
10 Marlus-Gabriel Mirica CSS Tulcea 8687 20.65
1 Antonio Luca Priala CSM Baia Mare 18107 24.93
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6/29/25, 11:48 AM

Attempts - Javelin Throw (600g)

Place

10

11

Athlete

Luca Gabriel Ciocoiu
2010 - ROU

David Parasca
2011 - ROU

Marius Florin Putanu
2010 - ROU

Mihail Luca Cosa
2010 - ROU

Mario Amuntenci
2011 - ROU

Andrei Tudor Acatincai
2010 - ROU

Olivian Ortis Noaptes
2010 - ROU

David Alexandru Pocol
2010 - ROU

Robert Georgian Adamita
2011 - ROU

Marius-Gabriel Mirica
2010 - ROU

Antonio Luca Priala
2011 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

- Boys - U16 - Final

Attempts

48.63 -
42.05 42.16
44.49 X
40.61 43.05
X 40.27
41.16 40.35
X 38.97
33.13 31.31
X X
26.65 25.39
24.93 X

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

42.15

36.80

44.14

39.61

40.94

36.43

37.45

30.05

44.74

39.30

42.01

41.82

37.27

33.10

45.47

42.26

43.66

39.80

37.35

38.16

44.89

44.19

40.67

36.68

28.12
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6/29/25, 11:48 AM

Javelin Throw (500g) - Girls - U16 - Final

Place

Athlete

Timeea Gabriela Tivadar
2010 - ROU

Alesia Patricia Bosca
2011 - ROU

Alexia Maria Pirjol
2010 - ROU

Andreia Grin
2011 - ROU

Alessia Raisa Surugiu
2011 - ROU

Giulia Debora Costea
2010 - ROU

Miruna loana Andronache
2010 - ROU

Chioma loana Udo
2011 - ROU

Club/School

CSM Sighetul Marmatiei

CSS Tulcea

CS Chimia Rm. Valcea

LPS Baia Mare

CES Adjud

CSS Sighetul Marmatiei

CS Petrolul Ploiesti

LPS Campulung Muscel

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

23401

8677

9302

6627

22003

15784

7503

22403

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/29/2025, 09:00 AM

Result

38.53
PB

33.52

31.28
=PB

29.73

28.17
PB

25.78

24.90
SB

DNS
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6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Attempts - Javelin Throw (500g) - Girls - U16 - Final

Place

Athlete

Timeea Gabriela Tivadar
2010 - ROU

Alesia Patricia Bosca
2011 - ROU

Alexia Maria Pirjol
2010 - ROU

Andreia Grin
2011 - ROU

Alessia Raisa Surugiu
2011 - ROU

Giulia Debora Costea
2010 - ROU

Miruna loana Andronache
2010 - ROU

Chioma loana Udo
2011 - ROU

Attempts

34.05 30.94 38.53 24.89 31.35 31.01
X 32.10 33.52 X 31.82 29.45
31.28 29.54 29.91 27.98 31.00 X
26.39 28.64 29.73 27.76 28.99 X
23.51 22.97 23.16 22.42 26.36 28.17
X X 25.78 X 23.51 X
20.27 X 20.01 19.76 24.90 24.53

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details
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6/29/25, 11:48 AM

3000m Race Walk - Girls - U16 - Final

Place

Athlete Club/School

Andreea Larisa Ardean
2010 - ROU

LPS Alba lulia CS Unirea Alba lulia

Maia Alexandra loana Nicolae Bublea

2011 - ROU CSS Lugoj

Diana Georgiana Butnaru

2010 - ROU LPS Botosani

Katerina Gabriela Mocanu

2011 - ROU LPS Botosani

Amalia Gabriela Poteras

2011 - ROU CS Botosani

Alessia Pintrijel

2010 - ROU LPS Suceava

Dumitrita Cucu

2011 - ROU LPS Botosani

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

106

8852

3002

2960

2936

8466

18670

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/28/2025, 08:30 AM

Result

15:09.22
SB

16:58.57
PB

18:04.56
PB

18:28.58
PB

18:50.09
PB

20:17.64
PB

DQ
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6/29/25, 11:48 AM

5000m Race Walk - Boys - U16

Place

Athlete

David Marian Raileanu
2010 - ROU

Alexandru Zaharia
2011 - ROU

Claudiu Moraru
2011 - ROU

Marian Madalin Marinescu
2011 - ROU

Denis Raul Popusoi
2010 - ROU

Maximiliano Gabriel Poteras
2011 - ROU

- Final

Club/School

LPS Botosani

LPS Botosani

LPS Suceava

CSU Craiova

LPS Botosani

CS Botosani

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib

3005

18659

12439

5059

2976

2935

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/28/2025, 08:00 AM

Result

28:39.59
PB

29:20.84
PB

31:05.93
PB

31:44.74
PB

DQ

DQ
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

4x100m - Boys - U16 - Finals - Summary 06/28/2025,11:55 AM
Rank Lane Relayteam Club/School Bib Place Group React. Result  Split Lap
17 hSeel LPS Briila 1 B al-04
9 3 II;PS Petrache Triscu Craiova LPS Petrache Triscu 1 A 47.52
ouU PB
3 5 'F;gﬁ Targu Mures LPS Targu Mures 2 B 33'76
4 7 gcs)lljll Craiova CSM Craiova 2 A 33'77
5 4  CoSAlexandia CSS Alexandria 3 B 49.43
6 6 ggﬁ Gloria Arad CSS Gloria Arad 3 A 33'87
75 o Onesti CSS Onesti 4 A o059
g 4  CoSPlolest CSS Ploiesti 5 A o145
g 5 roblA LPS Briila 4 B °2.64
10 3 ggﬁ Hunedoara CSS Hunedoara 5 B gg'“
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

4x100m - Boys - U16 - Final - Group A (of 2) 06/28/2025, 11:55 AM
Place  Lane  Relayteam Club/School Bib React. Result Split  Lap
] 3 ;I:)ﬁ Petrache Triscu Craiova LPS Petrache Triscu 33.52
1.  Nykolas Myhaly Piticu 4949
2. Alex Nicolas Popa 5006
3. Patra Grigorie 4936
4.  Robert Andrei Popa 9557
2 7 CoMCralova CSM Craiova os.77
1.  Dragan Tudor 4838
2. Mihai Preda 487
3. Andrei-Sorin Stef 4886
4. AlbertBelu 4265
3 6 CSS Gloria Arad CSS Gloria Arad ao-87
1.  Ramses Stefan Popa 7433
2. Leon Costea 555
3. David Parasca 7432
4. lanis Mihai Olteanu 7434
4 5 ose Onesti CSS Onesti o059
1. Andrei Tudor Acatincai 2187
2. Alexandru Stan 2169
3. Luca Cristian Burniche 2170
4. Mihail Luca Cosa 2156
5 4 CSSPlolest CSS Ploiesti o145
1. Daniel Mihai Tudor 7500
2. David Mihai Coman 16355
3.  Stefan Moisoiu 7648
4.  Eduard Stefan Grigore 7726
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6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

4x100m - Boys - U16 - Final - Group B (of 2)

Place

Lane

Relay team Club/School
LPS Braila <
ROU LPS Braila

1.  Mario Stefan Alexe
2. Andrei Eugen Smeu
3.  Stefan Dreptu

4.  Albert George Manta

LPS Targu Mures

ROU LPS Targu Mures

1.  Csege Laszlo Kurti
2. Akos Molnar
3.  Zalan Miklos

4.  Janos Csaba Gabriel Avram

gij Alexandria CSS Alexandria
1.  Denis Stefan Udeanu

2. Adrian lonut Baldovin

3. Mihail Bratu

4.  Adrian Gabriel Postea

LPS Brala A LPS Braila

1.  lanis Stefan Hacin

2.  Daniel Gabriel Coman

3. Darius Andrei Florea

4.  Andrei Mironescu

CSS Hunedoara

ROU CSS Hunedoara

1. Vaduva Lucas Cristian

2. Mihai Alexandru Cocos

3. Andrei Alexandru Avramutiu

4.  Alehandro Cretu

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib React.

16468

2804

2845

2821

6921

6912

6906

6903

11536

9117

9104

11543

2825

16451

16464

2801

5992

5999

6012

6000

06/28/2025,11:55 AM

Result Split Lap

47.04
PB

48.76
PB

49.43

52.64
PB

54.44
PB
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6/29/25, 11:48 AM

Relay team

LPS Petrache Triscu Craiova
ROU

LPS Petrache Triscu Craiova 2
ROU

CS Dinamo A
ROU

LPS Braila
ROU

CS Rapid Bucuresti A
ROU

C.N. M.Eminescu Oradea
ROU

CSS Ploiesti
ROU

LPS Petrache Triscu Craiova 3
ROU

CSM Pascani
ROU

4x100m - Girls - U16 - Finals - Summary

Club/School

LPS Petrache Triscu

LPS Petrache Triscu

CS Dinamo Bucuresti

LPS Briila

CS Rapid Bucuresti

C.N. M.Eminescu Oradea

CSS Ploiesti

LPS Petrache Triscu

CSM Pascani

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/28/2025,11:45 AM

Result Split Lap

51.86
PB

52.41
PB

52.86
PB

53.23
SB

53.43
PB

53.86
PB

54.52
PB

56.50
PB

59.33
PB
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

4x100m - Girls - U16 - Final - Group A (of 2) 06/28/2025, 11:45 AM
Place Lane Relay team Club/School Bib React. Result Split  Lap
1 3 ;23 Petrache Triscu Craiova 2 LPS Petrache Triscu g§.41
1. Maria Natalia Buzatu Mare 4964
2. Ayana Gabriela E. Gavrila 12853
3. Irina Paraschivescu 4948
4.  Teodora Stefania Barbalata 4938
2 4 ggUDinamo A CS Dinamo Bucuresti 25.86
1. Denisa Costina Dumitru 19415
2. Cristina Ana Maria Dociu 628
3.  Bianca Georgia Seritan 657
4.  Carla Ana Maria Cecate 19421
3 6 ggURapid Bucuresti A CS Rapid Bucuresti 33'43
1.  Maialoana Man 839
2.  Taisia Schirca 16561
3. Maria Anastasia Bente 16599
4.  Maria Sofia Grigore 869
4 7 g&)'t M.Eminescu Oradea C.N. M.Eminescu Oradea 23'86
1. Natalia Diana Kiss 2209
2.  Carla Stefania Chis 2214
3. Anna Mihut 2211
4.  Bianca Andrada Ban 2208
5 5 ;23 Petrache Triscu Craiova 3 LPS Petrache Triscu gg.so
1.  lulia Bianca Popa 4974
2. Alberta Maria Dumitru 12839
3.  Georgiana Raluca lovan 12826
4.  Sara Andreea Capra 4969
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

4x100m - Girls - U16 - Final - Group B (of 2) 06/28/2025, 11:45 AM
Place  Lane  Relayteam Club/School Bib React. Result Split  Lap
] 3 ;I:)ﬁ Petrache Triscu Craiova LPS Petrache Triscu g;.86
1.  Maia Teodora Popescu 12846
2. Andrada Gabriela Trofin 12828
3. Lorena Maria Preda 5058
4. Karmen Mihaela Preda 5057
2 5 LSl LPS Bréila 33.23
1.  Gabriela Anamaria Gheorghe 16453
2. Adela Florentina Neamtu 16463
3. Violeta Cristina Badin 2864
4. Nadia Mia Pastrama 2763
3 4 CoSPlotest CSS Plojesti o352
1.  Stefania Alexia Cirjan 16412
2.  Bianca Elena Zidaru 7693
3. Bianca Maria Radulescu 7653
4. Ana Maria Stefan 7729
4 6 ggﬂ" Pagcani CSM Pascani g§'33
1. Dalila Stefania Craciun 12304
2. Lavinia Georgiana Paraoanu 12303
3. Ecaterina Gradinaru 12280
4.  Medeea Gabriela Coselev 12306
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6/29/25, 11:48 AM

Sprint Medley Relay - Boys - U16 - Final

Place Lane Relay team

1 6 (F.:;I\JII Craiova
1.  Dragan Tudor
2. Mihai Preda
3. Andrei-Sorin Stef
4.  Albert Belu
o 3 LPS Petrache Triscu Craiova
ROU
1.  Nykolas Myhaly Piticu
2. Alex Nicolas Popa
3.  Patra Grigorie
4.  Dimitrie Dricu
3 5 ggj Alexandria
1.  Denis Stefan Udeanu
2. Adrian lonut Baldovin
3. Mihail Bratu
4.  Adrian Gabriel Postea
4 7 ggﬁ Onesti
1. Andrei Tudor Acatincai
2. Mihail Luca Cosa
3. Luca Cristian Burniche
4.  Alexandru Stan
5 2 ;gﬁ Botosani

1. Luca Bolintinescu

2. Liviu Vasilica Isache

3. Flavius Marian Munteanu

4.  David Constantin Gradinaru

Club/School

CSM Craiova

LPS Petrache Triscu

CSS Alexandria

CSS Onesti

LPS Botosani

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/29/2025,11:10 AM

Bib React.  Result split  Lap
2:10.61
PB
4838
487
4886
4265
2:14.88
PB
4949
5006
4936
12835
2:16.23
PB
11536
9117
9104
11543
2:18.54
PB
2187
2156
2170
2169
2:19.79
PB
3003
3010
3015
2971
124/128



6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Sprint Medley Relay - Boys - U16 - Final 06/29/2025,11:10 AM
Place Lane Relay team Club/School Bib React. Result Split  Lap
CSS Ploiesti . 2:21.83
6 4 ROU CSS Ploiesti PB

1. Mihai Alexandru Chivu 7690

2. Eduard Stefan Grigore 7726

3.  Stefan Moisoiu 7648

4.  David Mihai Coman 16355

LPS Constanta 2:22.27

7 8 ROU LPS Constanta PB

1.  Liviu Teodorescu 4459

2.  Sebastian lulian Nicolai 4487

3.  Adrian-Gabriel Micu 4492

4.  Eduard Voinea 4489
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6/29/25, 11:48 AM Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Sprint Medley Relay - Girls - U16 - Finals - Summary

Rank Lane Relayteam Club/School

LPS Petrache Triscu Craiova

1 7 ROU LPS Petrache Triscu

CSS Viitorul Cluj N " .
fitorl L Rapoca CSS Viitorul Cluj Napoca

ROU
3 3 CS Dinamo A CS Dinamo Bucuresti
ROU
4 5 (R:CS)LSJ Calarasi CSS Calarasi
5 4 ;gﬁ Petrache Triscu Craiova 2 LPS Petrache Triscu
6 3 ggt' M.Eminescu Oradea C.N. M.Eminescu Oradea
7 5 LPS Constanta LPS Constanta
ROU
g 4  CooPloest CSS Ploiesti
9 6 ;gﬁ Petrache Triscu Craiova 3 LPS Petrache Triscu
10 7 gga" Pascani CSM Pascani

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27113/details

Bib Place

Group

React.

06/29/2025, 11:00 AM

Result Split Lap

2:21.00
PB

2:25.67
PB

2:26.70
PB

2:28.05
PB

2:29.46
PB

2:33.50

2:34.03
PB

2:34.94
PB

2:36.14
PB

2:45.71
PB
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6/29/25, 11:48 AM

Sprint Medley Relay - Girls - U16 - Final - Group A (of 2)

Place Lane

1 7
2 6
3 3
4 5
5 4

Relay team

LPS Petrache Triscu Craiova
ROU

1.  Maia Teodora Popescu
2. Andrada Gabriela Trofin
3. Lorena Maria Preda

4.  Karmen Mihaela Preda

CSS Viitorul Cluj Napoca
ROU

1.  Dorottya Szasz lakab
2. Vivien Evelin Varo
3. Eszter Babos-Barabas

4.  Sofia Elena Serban

CS Dinamo A
ROU

1. Cristina Ana Maria Dociu
2.  Bianca Georgia Seritan
3. Denisa Costina Dumitru

4. Carla Ana Maria Cecate

LPS Constanta
ROU

1. loana Teodora Novac
2. Antonia loana Popa
3.  Sara Maria Petrescu

4. larina Andreea Dima

CSS Ploiesti
ROU

1.  Bianca Maria Radulescu
2.  Stefania Alexia Cirjan
3. Bianca Elena Zidaru

4.  Ana Maria Stefan

Club/School

LPS Petrache Triscu

CSS Viitorul Cluj Napoca

CS Dinamo Bucuresti

LPS Constanta

CSS Ploiesti
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Bib React.

12846

12828

5058

5057

3581

3559

3604

3596

628

657

19415

19421

4474

4481

4456

4534

7653

16412

7693

7729

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

06/29/2025, 11:00 AM

Result Split

2:21.00
PB

2:25.67
PB

2:26.70
PB

2:34.03
PB

2:34.94
PB

Lap
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6/29/25, 11:48 AM

Campionatul National Aer Liber - U16 - Etapa Finala - 28-06/29/2025 - Bucuresti

Sprint Medley Relay - Girls - U16 - Final - Group B (of 2)

Place Lane

1 5
2 4
3 3
4 6
5 7

Relay team Club/School
CSS Calarasi .
ROU CSS Calarasi

1. Daria Gabriela Gae

2. Gabriela Florentina Lazar

3.  Luana Giorgia Popescu

4. Maria Alexandra Trandafir

LPS Petrache Triscu Craiova 2 .
ised Lraiov LPS Petrache Triscu

ROU
1.  lulia Bianca Popa
2. Irina Paraschivescu

3. Ayana Gabriela E. Gavrila

4.  Teodora Stefania Barbalata

C.N. M.Eminescu Oradea

ROU C.N. M.Eminescu Oradea

1.  Bianca Andrada Ban
2. Natalia Diana Kiss
3. Carla Stefania Chis

4.  Anna Mihut

LPS Petrache Triscu Craiova 3

ROU LPS Petrache Triscu
1.  Georgiana Raluca lovan

2. Alberta Maria Dumitru

3. Maria Natalia Buzatu Mare

4.  Sara Andreea Capra

(R:gan Pagcani CSM Pascani

1. Alessia lvana Creanga
2.  Dalila Stefania Craciun
3.  Medeea Gabriela Coselev

4.  Lavinia Georgiana Paraoanu
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Bib React.

3909

3920

3917

3916

4974

4948

12853

4938

2208

2209

2214

2211

12826

12839

4964

4969

12290

12304

12306

12303

06/29/2025,11:00 AM

Result Split Lap

2:28.05
PB

2:29.46
PB

2:33.50

2:36.14
PB

2:45.71
PB
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